
Vi ønsker vårt publikum velkommen til Oktoberfest på Øvrevoll Galoppbane. Oktoberfest 
er en gammel tradisjon fra Tyskland som vi ønsker å ta tak i og presentere i vår drakt. 
Samtidig vil vi markere at vi fra og med i dag og ut sesongen har fredager som løpsdag 
med stevnestart kl 15:00 og spill fra Danmark og Sverige. I den forbindelse vil vi tilby våre 
besøkende en hyggelig avslutning på uken og en spennende begynnelse på helgen.

La oss kaste et blikk tilbake i tid og se på opprinnelsen til oktberfesten. Det er kjent at 
ølbryggerne i München i følge ” Bayerishe Brauordnung” fra 1539 bare fikk brygge sitt øl 
mellom St. Michaels dag, 29. September og St. Georgs dag, 23. April, dette var et såkalt 
Märzenbier, et undergjæret lagerøl. For å feire den nye bryggeri sesongen ble det avholdt 
en oktoberfest hvor også det gamle ølet måtte drikkes opp før man kunne brygge nytt. 

Den type oktoberfest vi feirer i dag har en to hundre år gammel historie. Den første 
Münchener Oktoberfest fant sted den 17. Oktober 1810 og var en markering av bryllupet 
mellom Kronprins Ludwig, senere Ludwig 1. Konge av Bayern og Prinsesse Therese von 
Sachsen-Hildburghausen, som hadde vært noen dager før nemlig 12. Oktober 1810. Festen 
ble lagt til et område ved Münchens bymurer som fikk navnet Theresienwiese etter 
Prinsesse Therese. Det ble stiftet et stort galoppløp i forbindelse med markeringen og 
hoffet bestemte å opprettholde dette også i de kommende årene. I den første tiden fikk 
oktoberfesten et sportslig preg. Kronprins Ludwig hadde sterk interesse for det antikke 
Grekenland og foreslo å avholde festen i det antikke olympiske spills ånd. 

Etter hvert utviklet det seg en mer folkelig avvikling av oktober festen og området ble 
stadig utvidet og tilbudene gikk vekk fra det opphøyde kongelige til en mer verdslig natur. 

Det var utrygge tider i Europa og Napoleonskrigen herjet, så i 1813 ble det for første gang 
ingen fest. Dette på grunn av Bayerns engasjement i krigen. Senere har kolera og Preusisk 
krigføring satt en stopper for avviklingen av festen.

Det gikk hele sytti år før man fikk lov til å skjenke ut øl. Først i 1880 ga byrådet i 
München tillatelse til dette. Hundre år senere i 1910 ble 12 tusen hektoliter øl omsatt. I år 
altså nesten to hundre år senere regner man å skjenke ut over 6 millioner liter øl.

Konjunkturer og verdenshendelser har også hatt innvirkning på avviklingen av festen og i 
nyere tid står datoen 26.september 1980 som en sorgens dag i historien. 13 mennesker 
måtte bøte med livet og 200 ble skadet, det har blitt kjent som oktoberfest attentatet. 
Udåden ble begått av en 21 år gammel høyreekstrem student. 

I dag er oktoberfest i München verdens største folkefest (les fyllefest) og mer enn 6 
millioner mennesker fra hele verden besøker området. Det er også slik vi kjenner 
oktoberfesten med sitt særpreg, lederhosen, dirndl og barmfagre kvinner med 
verdensrekord i ølkrusbæring.

Vi på Øvrevoll håper å kunne by på en oktoberfest som har noe av det originale over seg, 
galoppløp og muligheten til å hygge seg i en ramme som er godt kjent for vårt publikum. 
Det er også satt opp et telt hvor vi serverer ekte tyske ”Bratwurst” og musikk av det 
riktige slaget. Vi håper at vårt publikum vil sette pris på denne markeringen og at ut 
sesongen er det fredager som gjelder.

Derfor ønsker vi alle ”viel Gaudi”
Tom Lühnenschloss
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Velkommen til Oktoberfest

ÅPNINGSTIDER 
Portene åpnes kl 14.00 på hverdager og kl. 12.00 søndager.

Strykninger/programendringer  www.ovrevoll.no

Tom Lühnenschloss

videre Løpsdager
Fredag 16. okt. kl 15.00 (Norsk St Leger)
Fredag 23. okt. kl 15.00 (Norsk Mesterskap)
Fredag 30. oktober kl 15.00
Fredag 6. november kl 15.00

Fredag 13. november kl 15.00
Fredag 20. november kl 15.00
Fredag 27. november kl 15.00
Fredag 4. desember kl 15.00
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6.LØP –  V5A-4  DD-1 – OKTOBERFEST LØP – 2400 DT
Egentlig et ganske åpent løp. Vi tar imidlertid stilling til fordel for 
Artistic Light. Sist var det kun om å gjøre at seiersmarginen ikke 
ble for stor, slik at formtallet skulle gå for mye i været. Sandbanen 
er tydeligvis melodien for Hallvard Somas fine hoppe. Skulle vår 
favoritt svikte, virker løpet vidåpent. En eller mange, vi går for en.

Tips:
10 Artistic Light – 1 Artie Bucco – 8 In the Flesh
Outs: 9 Talwandi

7.LØP –  V5A-5 DD-2 – DARK STORY LØP – 1100 DT
Oro liker 1100 meter på sandbanen. Fra innerspor tror vi det kan 
bli suksess. Firefox har vært 16 ganger på trippelen i år, meget bra. 
Chopard holder formen, liker normalt disse betingelsene. Aylar viste 
endelig litt sist, kan nok være med også her. Ellers er løpet åpent, og 
vi blir strengt tatt ikke overrasket uansett hvem som skulle gå til 
topps. 

Tips:
1 Oro – 5 Firefox – 6 Chopard
Outs: 9 Aylar

8.LØP – ØVREVOLL HESTESPORT CUP – AMATØRLØP – 
1600 DT
Bonne Geni har god form og god rytter, vant i Gøteborg søndag. Det 
holder til et vinnertips for oss. Red for Danger er ujevn, får nå en 
meget god amatørrytter. Jim Beam og Lagoa do Pau starter begge i 
Danmark mandag, sjekk disse startene.

Tips:
5 Bonne Geni – 7 Red for Danger – 3 Lagoa do Pau
Outs: 2 Jim Beam

SPILL TIL SVERIGE UKE 41
• Torsdag 8. oktober – Jægersro Galopp

Stevnestart kl 12.00 – Banekode L3
 

• Søndag 11. oktober – Tæby Galoppbane
bl a Svenskt St Leger, Lanwades Stud Stakes, Breeders Trophy Juvenile

Stevnestart kl 13.00 – Banekode L3

Øvrige vinnere torsdag 1. oktober:

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 495 rekker:
1.avd:  Alle
2.avd:  6-5-3-10-8
3.avd:  8 Chicken Momo
4.avd:  10 Artistic Light
5.avd:  Alle

Suveren Sea the Stars
Den fantastiske treåringen Sea the 
Stars var helt suveren og vant med to 
lette lengder da Prix de l’Arc de Tri-
omphe, det største galoppløpet på gress 
i verden, ble avholdt på Longchamp i 
Paris søndag. Sea the Stars har ikke 
tapt siden debuten og har på veien 
til den store triumfen blant annet 
vunnet både Engelsk og Irsk Derby i 
sommer. 50-årige Michael Kinane satt 
som vanlig på vinneren, og John Oxx 
har gleden av å trene det fantastiske 
individet.
Mens det ble udramatisk om seieren, 
ble det knallhard kamp om plassene 
bak vinneren. Youmzain (Kieren Fal-
lon) og Cavalryman (Lanfranco Detto-
ri) tok sølv og bronse, og det skilte kun 
hode-hode i den striden.
For seieren fikk kretsen rundt Sea the 
Stars 2 285 600 Euro, som i norske 
kroner skulle bety i overkant av 18 
millioner.
I to rammeløp prøvde to svenske sprin-
terne Calrissian og Exhibition seg, 
men det endte i det slagne felt.

Bonne Geni vant i Gøteborg
Søndag var det årets siste løpsdag på 
det vakre galoppanlegget i Gøteborg. 
Det ble en norsk seier, da Bonne Geni 
tok en sikker triumf i amatørløpet. 
Kjetil Kjær red et fint løp på Bonne 
Geni, og dermed ordnet han hestens 
første seier i karrieren. Cathrine Witsø 
Slettemark trener, og Bonne Geni ga 
5.61 i vinnerodds. Slettemark-stallen 
var også nær en seier med Kleingeld 
(Jan-Erik Neuroth). De tapte en tett 
strid mot Terrible Bob, ridd av Lisa 
Magnusson. Premien for begge de to 
norske var 12 000 svenske kroner. 
I hovedløpet Göteborg Höst-handicap 
ble det en sensasjonell seier til Zeeran, 
godt ridd av den unge lærlingen Shane 
Karlsson. Tumaco, i trening hos An-
nike Bye-Nunez og ridd av Fernando 
Diaz, ble knapt slått til tredje og fikk 
13 000 svenske kroner for den jobben.
So Trendy (Cathrine Erichsen/Espen 
Ski) og Majestic Song (Are Hyldmo/
John McLaughlin) ble annen og tredje 
i et løp som ble vunnet av svenske 
Hilife (Martin Rodriguez). 12 500 og 6 
000 kroner ble belønningen for de to 
norske hestene. 
Torsdag ble det for øvrig en annenplass 
på den Eva Sundbye-trente toåringen 
Caliente på Täby. Per Anders Gråberg 
red, og annenplassen var verdt 17 500 
svenske kroner. Audrinna (Claes Bjør-
ling/Lisa Magnusson) var en meget 
klar vinner.

Acafan

Until June

The Shadow

William Hepburn

Prime Attraction

Chief Eric

1. LØP –  NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP – 
900 GRESS
Victorian Art er feltets mest rutinerte hest. Har vært slått av veldig 
gode hester, og vi tror det kan være duket for karrierens første 
seier. Pannacotta og Lightning Spitzer får begge godkjent sist bak 
Concusion og er aktuelle på trippel. Salsero Soy debuterer i totoen 
og får plassen til høyre på linjen. 

Tips:
7 Victorian Art – 4 Pannacotta – 5 Lightning Spitzer
Outs: 9 Salsero Boy

2.LØP –  NORSK RIKSTOTOS 2-ÅRSLØP – 1350 GRESS
Vi likte Aries svært godt i siste start, hvor han prøvde å utfordre 
Buckham. Det ble for tøft, men innsatsen var avgjort positiv. Lady 
Morgana og High Desire var ganske jevne sist, det kan fort bli tett 
mellom de to denne gang også. 

Tips:
4 Aries – 2 Lady Morgana – 3 Desert Rose
Outs: 1 High Desire

3.LØP –  V5A-1 – NFFF’S LØP FOR NORSKOPPDRETTEDE – 
1600 GRESS
Mange av disse hestene har møtt hverandre flere ganger i 
norskoppdrettede løp. Et lite obs om at vektforholdene denne 
gang er annerledes enn ved flere andre løp. Working Class Hero 
og Northern Pal står hardere inne enn ved tidligere møter, og vi 
spekulerer i V5 på at det kan skje noe. 

Tips:
9 Northern Pal – 1 Working Class Hero – 6 Yorkshire Lad
Outs: 2 Solan

4.LØP –  V5A-2 – DOMESTIQUE LØP – 2400 DT
Cool Match har vært meget god i sine to seiersløp. Vinner fort vekk 
en gang til. Kan kanskje lide litt av ikke å få ligge i fred foran. Soft 
Pearl sørger nok for det. Går det for fort med tethestene, tror vi 
Fendi kan avslutte fort til sin første seier. Hun nærmer seg stadig 
vinnerpaddocken. 

Tips:
6 Cool Match – 5 Soft Pearl – 10 Ifannik Sacc
Outs: 3 Fendi

5.LØP –  V5A-3 – NORSK JOCKEYKLUBS 3-ÅRSSPRINT – 
1200 GRESS
En av sesongens absolutte topper er Chicken Momo. Gruppevinner 
som treåring i tillegg til klassiske 2000 Guineas, det skal være nok 
til å vinne dette fine sprintløpet. Det er morsomt å se at Light the 
Fire begynner å vise en del av det han kan. Hvor god er så Caerus? 
To lette seire har ikke fortalt alt om kapasiteten, men vi tror likevel 
det blir for hardt mot Chicken Momo.

Tips:
8 Chicken Momo – 4 Light the Fire – 2 Smokey Storm
Outs: 6 Caerus
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I resten av sesongen 2009 er det 
fredager som gjelder på Øvrevoll. Ni 
ganger med stevnestart kl. 15.00, det 
er det bare å lære seg med en gang. 
I tillegg til telt med Oktoberfest og 
ompapa, er det mye fin galopp som 
blir servert. Hovedløpet er selvsagt 
Norsk Jockeyklubs 3-årssprint, som 
ble avholdt for første gang i fjor. 
Da vant den meget gode sprinteren 
Hansinger hos Cathrine Erichsen, 
nå får vi et gledelig gjensyn med 

Chicken Momo. Han kom til Norge 
med formtall 77, men etter seire i 
2000 Guineas og Polar Cup (Gr 3), 
var tallet steget til fantastiske 94 før 
Marit Sveaas’ Minneløp. 1800 meter 
var nok litt i lengste laget mot eliten, 
men en fjerdeplass er det absolutt 
ingen grunn til å skamme seg over. 
Hva kan man så vente seg av 
motstand for Chicken Momo? Vel, går 
han som han har gått på sitt beste, 
er det ingen som slår favoritten. 

Veldig spennende er imidlertid 
Caerus etter to oppvisninger på 
sandbanen. 
Han har en tredjeplass på gress fra 
England. Tror jo i utgangspunktet 
ikke at vi kan slå Chicken Momo, 
men det bør være en god sjanse for 
å legge beslag på annen. Caerus er 
på vei oppover, og det skal ikke være 
noe problem å vise formtall 85, sier 
trener og eier Kjell Erik Swartling.
To interessante toårsløp og Norsk 
Forening for Fullblodsavls’s løp for 
de eldre norskeoppdrettede hestene 
står også på den spennende menyen. 
Treåringene Working Class Hero, 
Solan og Catching the Storm møter 
den noe eldre garde, og vi tror ikke 
at ungdommene vil dumme seg ut. 
V5 var for en gangs skyld temmelig 
favorittbetont sist. Heller ikke 
denne gang har vi tro på de helt 
store kronene. Flere av trenerne i 
første runde av tippecupens finale 
har spennende hester til start, så 
det kan være smart å kikke litt på 
hva de foreslår. Med tur til Dubai 
vinkende i det fjerne, vil nok alle de 
fem trenerne være godt pålest. 
Som man forstår, her er det bare å 
møte opp. Med eller uten ompapa.

Torsdagens beste vinner var - 
Ticmosic. Som i seieren i forrige 
start var varemerket en flott spurt. 
Tidligere har det vært full fres 
fra start, nå virker det som om 
taktikken med å ha litt spart til slutt 
har brakt suksess. 
1100 meter på sandbanen er tingen. - 
Vi kommer nå til å starte neste 
søndag på Täby i en 1200 meter, 
deretter løper vi nok så ofte det er en 
anledning, inkludert en supersprint 
på slutten, sa en fornøyd trener Eva 
Sundbye. Kristin Arnkværn red et 
fint løp og utliknet differansen til 
Anne Pilroth

Amatørene red det tredje løpet i - 
en serie på fem i kampen om den 
attraktive klokka. Acafan avsluttet 
som vanlig sterkt, og Anna Pilroth 
kunne plusse på med en ny seier. 
Anna har nå dusinet fullt og leder 
med tre seire på Kristin Arnkværn.
Acafan er sprek til å være 13 år - 
gammel. For ett år siden trodde 
jeg han skulle bli pensjonist, men 
så lenge han holder stilen og er så 
trivelig på stallen, skal man aldri 
si aldri. Må også skryte av Anna 
Pilroth. Håper mange av de nye ser 
på henne i løpene. Det er en del å 
lære der, sa trener Lennart Jarven. 

The Shadow var lynrask og tok - 
mange seire på 1100 meter på høsten 
for noen år siden. Nå ble det endelig 
en seier igjen, selv om det var så vidt 
båten bar.
Det har vært mye rot med blant - 
annet et par operasjoner, og han er 
også kastrert. Håper vi kan få en 
hyggelig høst med ham, sa trener og 
eier Gro Helen Thonander. 

Etter fire annenplasser før i år, - 
ble det endelig seier til Chief Eric. 
Distansen var nok litt kort, men 
motstanden ikke verre enn at han 
fikk besøke vinnerpaddocken. 
Det var helt klart på tide. Honnør - 
til Jan-Erik Neuroth, som jobbet 
iherdig. Chief Eric har gått flere gode 
løp i år, men det er nå liksom litt 
ekstra stas med seier, oppsummerte 
trener Cathrine Erichsen. 
Until June var annen forrige torsdag, - 
nå ble det karrierens første seier. 
Etter en sterk spurt, nådde hun igjen 
lenge ledende Soft Pearl. 
Det begynner å likne noe. Virker å - 
like seg nå som det begynner å bli 
litt høstlig i været. Vi kommer til å 
starte så ofte som mulig fremover, 
fortalte trener Niels Petersen. 

William Hepburn tok sin første seier - 
etter en spennende finish. 
Han er ærlig, og jeg tror det kan - 
være enda litt mer på gang, sa trener 
Annike Bye Nunez.

Prime Attraction gjentok seieren - 
fra forrige torsdag. Dermed ble 
Niels Petersen kveldens eneste 
dobbeltvinner. Fem seire på de siste 
to løpsdagene forteller at formen er 
klart stigende. 

Full fart på flott fredagTicmosic på topp

Chicken Momo blir favoritt i Norsk Jockeyklubs Sprintløp.

Ticmosic tok en ny seier 1. oktober.

Artistic Light har vært strålende på dirten i høst.

Meny Hovedtribunen/Paddock Restaurant
fredag 9. oktober

Kalv i dillsaus 
med kokte gourmetpoteter 

Kr. 145,-
 

Hamburgertallerken 
med klyftpoteter Kr. 95,-

 

Fajitas fylt med kylling, salsa og nachos 
Kr. 95,-

 
Jambaylaya

– amerikansk nasjonalrett med kylling,
biff og svinekjøtt i en panne med tomater og

krydderier, serveres med ris Kr. 145,-

Bordbestilling tlf 800 400 03

Brownies med krem 
Kr. 30,-

 

Gammeldags vanilje is 
med bringebærcoulis og krem 

Kr. 38,-

Dessert



 

Lord deviL (SWe) 59 Kim Andersen 
2, f v Heart Of Oak-Dubline e Mas Media (Sonja Olsson) Livs: 0 0-0-0 0 1 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;gul. Cabinet Racing HB,Team National HuntKB 2009:  0 0-0-0 0
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 15/09-11  k  900 gr gd 0.55.6 Gemma Hartman  57 Majestic Song  59  -  4- 16  58.8  59  T. Smith gdk 
 

GemmA HArtmAnn (SWe) B 57 Frederick Salvador 
2, f he Most Welcome-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 1 0-0-0 0 2 ORANGE/embl,brune sk.kl;orange;gul. Las Pampas Polo Team 2009:  1 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 20/08-11  k  1000 dt gd 1.04.6 Sir Lando  59    -  0-  Mistet rytter  57  F. Salvador igdk 
Øv 15/09-11  k  900 gr gd 0.55.6 Gemma Hartman  57 Majestic Song  59  -  1- hod  55.6  B57  F. Salvador gdk 
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  8- 10,5  12.7  B57  F. Salvador 95

 

HoLLy GoLiGHtLy (SWe) 57 Fernando diaz 
2, f he Most Welcome-Point Taken e Thunder Gulch (Stall Bonne Nuit) Livs: 1 0-0-0 0 3 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2009:  1 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 10/09-11  k  900 gr gd 0.58.0 Holly Golightly  57 Captain’s Wife  57  -  1- 0,5  58.0  57  P. Pinto gdk 
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  6- 8  12.2  57  T. Smith 138

 

PAnnAcottA (den) 57 tina Smith 
2, br he Academy Award-Top Cat e Be My Chief (Stutteri Hjortebo) Livs: 3 0-0-1 15.660 4 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2009:  3 0-0-1 15.660
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 14/06-11  k  900 gr gd 0.57.4 Concusion  59 Ionius  59  -  5- 10,5  59.5  57  P. Pinto gdk 
Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arch  59  -  5- 13,5  13.5  59  T. Smith 388
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  6- 19  26.1  57  F. Diaz 227
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  3- 3,5  11.6  57  P. Pinto 59

 

LiGHtninG SPitzer (ire) 59 espen Ski 
2, br v Shinko Forest-Perugino Lodge e Perugino (J Brennan) Livs: 2 0-0-0 8.840 5 GRÅ/rød stjerne;grå/røde stjerner. Galaxy Racing 2009:  2 0-0-0 8.840
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 02/07-11  k  900 gr gd 0.55.3 Superfine  57 Liberty Cash  57  -        Strøket (feilanmeldt)   
Øv 09/07-11  k  900 gr gd 0.56.4 Saddle The St  59 Summer Party  57  -  4- 9  58.2  59  M. Santos gdk 
Øv 03/09-2 34.000 av  1350 gr nt 1.25.5 Osorios Trial  59 Wellness  57  -  4- 4,5  26.4  59  C. Lopez 233
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  5- 5  11.9  59  E. Ski 43

 

emmA (den) 57 rafael de oliveira 
2, br he Final Appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) Livs: 0 0-0-0 0 6 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2009:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 15/09-11  k  900 gr gd 0.55.6 Gemma Hartman  57 Majestic Song  59  -  3- 8,5  57.3  57  R. De Oliveira gdk 
 

victoriAn Art (ire) B 57 carlos Lopez 
2, br he Chineur-Alexander Nitelady e Night Shift (Mountarmstrong Stud) Livs: 9 0-3-3 94.220 7 GRØNN,lilla skive,sorte bomber;bomber. Diva Belle 2009:  9 0-3-3 94.220
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Gb 16/06-3 27.850 ma  1000 gr gd 1.05.5 Drift And Dream  53 Ignatieff  56  -  5- 6  06.7  B53,5  E. Ahern 17
Jæ 24/07-2 36.000 av  1000 dt gd 1.01.0 Aces Star  56 Victorian Art  54  -  2- 2,5  01.5  B54  M. Martinez 31
Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arch  59  -  3- 8,5  12.5  B59  M. Martinez 45
Jæ 30/08-5 31.500 av  1000 dt gd 1.00.7 Dominant Fell  59 Victorian Art  57  -  2- 5,5  01.8  B57  P. Gråberg 45
Tæ 13/09-6 160.200 av  1150 gr gd 1.08.3 Alyshakeys  59 Tears Go By  59  -  3- dl  10.3  B59  M. Martinez 436

 

NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 900 gr
34000 - 17000 - 8160 - 5440 - 3400 15.15
Banerek:0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
For 2-årige maidens som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

TOTALISATORLØP 1

n11
 

mountAin toucH (SWe) 57 espen Ski 
2, br he Final Appearance-Nice Touch e Thatching (Birger Håkan) Livs: 0 0-0-0 0 1 HVIT,firkløver;grønne ermbind;grønn. Familjen Kvisla 2009:  0 0-0-0 0
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

 

veStAno (GB) 59 Jan-erik neuroth, l 
2, br v Doyen-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 0 0-0-0 0 2 HVIT/blå stjerner;stjerner;rød. Libra Racing 2009:  0 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

 

KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 900 gr
 14.50
For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt:  59 kg.
Kvalifiseringstid:  1.02,0.
Innm avg:  0 kr.

AzzAH (ire) 57 Lennart Hammer-Hansen 
2, f he Fath-Mildred e Peintre Celebre (Ged O’Leary) Livs: 1 0-0-0 0 8 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  1 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Dk 10/08-11  k  800 gr gd 0.55.4 Follow Fighter  57 Azzah  58  -  2- 1  55.6  58  M. Stott gdk 
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  7- 9,5  12.8  57  T. Smith 152

 

SALSero Soy (ire) 59 Per-Anders Gråberg 
2, br h Antonius Pius-Valley of Love e Lure (Padraig Murphy) Livs: 0 0-0-0 0 9 CERISE,sort stjerne;søm;stjerne Enrique Fornes 2009:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 01/10-11  k  1000 dt gd 1.04.8 Salsero Soy  59 Frontino  60  -  1- m  04.8  59  E. Ski gdk 
 

KetcHiKAn (SWe) 59 Jacob Johansen 
2, sk v Ecuadors Dream-Kursiang e Petong (Mette Gro Hermansen) Livs: 0 0-0-0 0 10 SORT/embl;sorte/gule ringer;gul. Stall Fredbo 2009:  0 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 27/09-12  k  900 gr gd 0.59.0 Ketchikan  59 Honey Bee  57  -  1- 2,5  59.0  59  I. Da Costa gdk 
  

Summer PArty (GB) 57 manuel Santos 
2, br he Tumbleweed Ridge-Hazy e Vettori (Las Pampas Polo Team) Livs: 3 0-0-0 8.840 11 ORANGE/embl,brune sk.kl;orange;gul. Las Pampas Polo Team 2009:  3 0-0-0 8.840
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 09/07-11  k  900 gr gd 0.56.4 Saddle The St  59 Summer Party  57  -  2- hod  56.4  57  E. Ski gdk 
Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arch  57 Saddle The St  59  -  5- 6  15.4  57  E. Ski 80
Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arch  59  -  6- 19  14.6  B59  F. Diaz 382
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  4- 5  11.9  57  M. Santos 119

 

www.ovrevoll.no

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1

9

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1

8



 

HiGH deSire 57 Kim Andersen 
2, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 6 1-2-2 182.820 1 BLÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. Jan Petter Sissener 2009:  6 1-2-2 182.820
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  2- 5  15.2  57  K. Andersen 22
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  1- 1,5  56.9  57  K. Andersen 21
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  8- 19,5  26.2  57  K. Andersen 142
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  3- 7,5  13.5  57  K. Andersen 54
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  3- 6  23.1  57  K. Andersen 75

 

LAdy morGAnA 57 espen Ski 
2, f he Royal Experiment-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 4 0-1-2 84.400 2 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2009:  4 0-1-2 84.400
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 14/06-11  k  900 gr gd 0.57.4 Concusion  59 Ionius  59  -  4- 5,5  58.5  57  M. Santos gdk 
Øv 09/07-1 63.000 av  900 gr gd 0.53.6 Distant Beat  57 High Desire  57  -  3- 12  56.0  57  M. Santos 137
Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  3- 5  15.2  57  M. Santos 66
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  2- 1,5  57.2  57  E. Ski 42
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  4- 7  23.3  57  E. Ski 120

 

deSert roSe 57 mette Hanssen 
2, br he Desert Sun-Top Action e Top-Boot (Stall Rover) Livs: 1 0-1-0 50.000 3 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri 2009:  1 0-1-0 50.000
Jan  Bjørdal, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 03/09-11  k  950 gr nt 1.04.0 Desert Rose  57    -  1-   04.0  57  M. Hanssen gdk 
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  2- 6,5  13.3  57  M. Hanssen 139

 

ArieS (den) B 59 Fernando diaz 
2, br h Academy Award-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 4 0-1-0 83.750 4 HVIT/emblem;lysblå;lblå/mblå str. Pelagic Racing Norway 2009:  4 0-1-0 83.750
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 30/07-11  k  900 gr tg 0.57.2 Whatasurprise  59 Home Straight  59  -  4- 10,5  59.3  59  K. Andersen gdk 
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  5- 3  57.5  59  J. McLaughlin 206
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  11- m  26.9  59  J. McLaughlin 829
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  7- 13  14.6  59  F. Diaz 212
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  2- 4,5  22.8  B59  F. Diaz 223

 

cLAriSSA 57 Lennart Hammer-Hansen 
2, mbr he Lorofino-Chiquette e Selkirk (Stall EOS) Livs: 2 0-0-0 22.000 5 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2009:  2 0-0-0 22.000
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 02/07-11  k  900 gr gd 0.55.3 Superfine  57 Liberty Cash  57  -  5- 7  56.7  57  R. De Oliveira gdk 
Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  5- 8  15.8  58  J. Neuroth 90
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  4- 7,5  13.5  57  F. Johansson 78

 

dutcHeSS oF BoGStAd 57 marie Fretheim 
2, br he Royal Experiment-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 4 0-0-0 15.900 6 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2009:  4 0-0-0 15.900
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 25/06-11  k  900 gr gd 0.55.1 Buckham  59 So Trendy  57  -  4- 15,5  58.2  57  M. Fretheim gdk 
Øv 09/07-1 63.000 av  900 gr gd 0.53.6 Distant Beat  57 High Desire  57  -  5- 16  56.8  57  M. Fretheim 157
Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  4- 6,5  15.5  57  M. Fretheim 127
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  6- 10  14.0  57  M. Fretheim 124
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  7- 9,5  12.5  57  M. Fretheim 103

 

Frontino 59 trond Jørgensen 
2, mbr v Muhab-Forsa Negra e Roi Normand (Henning Døvle) Livs: 0 0-0-0 0 7 SORT,orange kryssbelte;orange søm;so. Henning Døvle 2009:  0 0-0-0 0
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 01/10-11  k  1000 dt gd 1.04.8 Salsero Soy  59 Frontino  60  -  2- m  09.2  60  T. Jørgensen gdk 
 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
NORSK RIKSTOTOS 2-ÅRSLØP 1350 gr
60000 - 30000 - 14400 - 9600 - 6000 15.35
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 2-årige norskoppdrettede hester som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

1110

Poengberegning/
regler

V5 forslag på maks 400 kr. 
Rett V5 gir 20 poeng hvis 
utbetaling er under 5.000,- 
30 poeng hvis utbetaling er 
over 5.000,-.
6-4-3-2-1 poeng for å rangere 
vinneren blant de fem løp som 
er gardert, 6 ekstra poeng for 
rett banker.
 
Dersom V5 forslaget 
inneholder flere bankere, 
markeres en hovedbanker.
Ved strykninger følges 
rangeringen i totalisatoren.
 
Finaleomgangene går fra 
9. oktober og ut november.

Are Hyldmo Arnfinn Lund

Annike Bye Nunez

 

Merete Rønås Hallvard Soma

384 kroner:

1.avd:   6 Yorkshire Lad, 1 Working Class Hero, 
 4 Zafirah
2.avd:   6 Cool Match, 8 Emperor, 
 10 Ifannik Sacc, 3 Fendi
3.avd:   8 Chicken Momo
4.avd:   1 Artie Bucco, 10 Artistic Light, 
 3 Amazer, 2 Vamp
5.avd:   11 Fly Away, 9 Aylar, 1 Oro, 
 2 Le Suede, 3 Faithful Lad, 6 Chopard, 
 10 Lucky Flight, 8 Bit Noble

400 kroner: 

1.avd:  6 Yorkshire Lad, 1 Working Class Hero, 
 8 Catching the Storm, 4 Zafirah, 5 Ilo
2.avd:   8 Emperor, 5 Soft Pearl, 6 Cool Match, 
 10 Ifannik Sacc
3.avd:   8 Chicken Momo
4.avd:   9 Talwandi, 10 Artistic Light, 
 1 Artie Bucco, 3 Amazer
5.avd:   1 Oro, 9 Aylar, 2 Le Suede, 
 10 Lucky Flight, 11 Fly Away

400 kroner:

1.avd:  1 Working Class Hero, 6 Yorkshire Lad
2.avd:   5 Soft Pearl, 6 Cool Match, 8 Emperor, 
 10 Ifannik Sacc, 2 One to Remember
3.avd:   8 Chicken Momo, 2 Smokey Storm
4.avd:   9 Talwandi, 10 Artistic Light, 
 1 Artie Bucco, 6 Surfer
5.avd:   1 Oro, 5 Firefox, 11 Fly Away, 
 6 Chopard, 9 Aylar

360 kroner:

1.avd:   7 Mizar, 6 Yorkshire Lad, 
 9 Northern Pal, 1 Working Class Hero
2.avd:   5 Soft Pearl, 6 Cool Match, 3 Fendi, 
 10 Ifannik Sacc, 4 Desert Fuse
3.avd:   8 Chicken Momo
4.avd:   10 Artistic Light, 3 Amazer, 9 Talwandi
5.avd:   1 Oro, 9 Aylar, 3 Faithful Lad, 
 6 Chopard, 2 Le Suede, 8 Bit Noble

396 kroner:

1.avd:  1 Working Class Hero, 6 Yorkshire Lad, 
 4 Zafirah, 9 Northern Pal, 5 Ilo, 
 7 Mizar, 3 Aquila Flyer, 2 Solan, 
 8 Catching the Storm
2.avd:   6 Cool Match, 5 Soft Pearl, 
 10 Ifannik Sacc, 3 Fendi
3.avd: 8 Chicken Momo
4.avd:   10 Artistic Light:
5.avd:   3 Faithful Lad, 1 Oro, 5 Firefox, 
 6 Chopard, 2 Le Suede, 
 4 Hunting a Dream, 8 Bit Noble, 
 9 Aylar, 10 Lucky Flight, 7 Earthshine,  
 11 Fly Away

CHALLENGE 2009 – FINALE

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227



mizAr B 54 manuel Santos 
5, br v Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Stall Unna) Livs: 39 6-7-6 469.850 7 GUL/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2009:  9 1-1-1 77.100
Morten  Arnesen, Nittedal Formtall: 72 2008:  15 2-1-3 99.450

Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 75 4- 10  54.8  59  P. Pinto 119
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 75 8- 7  43.7  62  P. Pinto 138
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 74 12- m  45.4  63  F. Johansson 197
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 73 11- 13,5  57.7  59  P. Pinto 112
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 72       Strøket (luftveisinfeksjon)   

 

cAtcHinG tHe Storm 52,5 Kristin Arnkværn, ar (51,5)
3, br he Deceptor-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 8 4-2-0 504.500 8 KONGEBLÅ/hvit stjerne;hvite;hvit. Oddbjørn Liberg 2009:  4 0-2-0 48.000
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 71 2008:  4 4-0-0 456.500

Øv 21/05-6 75.000 av  1200 gr mk 1.12.4 Handsome Brok  59 Catching The St  57 75 2- 1,5  12.7  57  K. Andersen 16
Øv 25/06-6 175.000 av  1750 gr gd 1.47.9 Entangle  59 La Zona  59 74       Strøket (sårskade)   
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 74       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 74 6- m  53.6  57  K. Andersen 34
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 72 6- 9  22.9  B57  K. Andersen 110

 

nortHern PAL B 62 Per-Anders Gråberg 
5, br v Chequer-Araqueen e Konigsstuhl (Belmount Stud) Livs: 27 6-4-2 313.990 9 HVIT;burgunder/blå harlekin;burgunder. Belmount Stud 2009:  6 2-0-1 60.340
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 80 2008:  14 3-2-0 182.700

Øv 21/05-7 75.000 h  1750 gr mk 1.50.9 Half Pint Bill  65 Arabian Word  60 80 10- 10  52.9  B60  J. McLaughlin 174
Øv 29/05-3 25.000 h  1600 dt gd 1.43.5 Northern Pal  63 Suffolk County  61 79 1- hod  43.5  B63  E. Ski 44
Øv 14/06-7 28.500 h  1750 gr gd 1.49.6 Archived  60 What Budget  57 81 6- 5,5  50.7  B61  E. Ski 29
Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 81 7- 12  55.2  B59  E. Ski 41
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 80 3- 1  45.0  B56  J. Johansen 72

 

NFFF:S LØP FOR NORSKOPPDRETTEDE 1600 gr
50000 - 25000 - 12000 - 8000 - 5000 16.00
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige og eldre norskoppdrettede hester.
Vekt:  64/52 kg.  Høyest formtall = 64 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

WorKinG cLASS Hero 62,5 espen Ski 
3, br v Deceptor-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 12 3-5-2 575.040 1 HVIT/RØD/BLÅ/vinkler,hv/bl,hv/r/blå. High Time Racing 2009:  8 1-3-2 319.290
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 82 2008:  4 2-2-0 255.750

Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 77 1- 7,5  52.8  55,5  F. Johansson 45
Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Haw  59 82 13- m  44.0  59  W. Buick 174
Tæ 01/09-8 540.288 av  1950 gr gd 2.03.4 Ellis Lad  59 Mirona  57 82       Strøket (transporthinder)   
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 82       Strøket (feber)     
Øv 27/09-7 421.000 av  2000 gr gd 2.04.3 Runner Runner  59 El Miracle  59 82 3- 6  05.5  59  E. Ski 62

 

SoLAn 52 tina Smith (51,5)
3, br v Oktan-Private Property e Pips Pride (Johan C Løken) Livs: 11 1-1-4 178.800 2 BURGUNDER/gule stjerner,burg/gul. The Norwegian Stud as 2009:  7 0-0-2 62.450
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 71 2008:  4 1-1-2 116.350

Øv 18/06-5 21.000 av  1750 gr gd 1.53.6 Tempura  55 Aquila Flyer  61 69 4- 6,5  54.9  59  J. McLaughlin 40
Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 69 4- 5  13.4  60  F. Diaz 72
Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 72 10- 8  13.6  56,5  F. Diaz 396
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 70 7- 6,5  10.6  57,5  T. Smith 161
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 69 5- 8,5  22.8  59  J. Johansen 220

 

AquiLA FLyer B 54 carlos Lopez (53)
4, f v Most Welcome-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 22 2-4-3 288.750 3 SORT, gult X;sorte;gul. Stall Smitt og Smule 2009:  5 1-1-0 35.500
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 71 2008:  10 1-0-2 65.500

Øv 09/07-7 25.000 h  1800 gr gd 1.51.3 Artistic Light  54 Humble Star  60 70       Strøket (halt)     
Øv 23/07-6 25.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Singalullaby  57 Escarpada  56 70 13- m  45.9  B55  M. Santos 109
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 70 11- m  46.5  B57  W. Buick 591
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 68 1- 2  42.0  B58  E. Ski 306
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 71 6- 5,5  56.1  B57  E. Ski 145

 

zAFirAH (den) 53 Fernando diaz 
5, br he Cajun Cadet-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 21 3-1-6 392.300 4 SORT;rød/sorte harl.ruter;sort/rød. Stall Heia 2009:  7 0-1-0 34.000
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 71 2008:  0 0-0-0 0

Øv 06/08-7 25.000 h  900 gr mk 0.54.5 Royal Hill  64 Livigno  59 73 12- 8,5  56.2  58  K. Arnkværn 238
Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 72 5- 11,5  55.1  57  M. Santos 190
Øv 23/08-3 45.000 h  1600 gr gd 1.41.7 Orkan  56 Zafirah  59 72 2- 2,5  42.2  59  M. Santos 49
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 72 6- 4,5  42.9  62  M. Santos 95
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 72 9- 9  56.8  58  T. Smith 126

 

iLo B 59 Jan-erik neuroth, l (61)
5, br v Lorofino-Impetuous Air e Warning (Stall EOS) Livs: 26 9-3-4 1.399.091 5 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2009:  5 0-0-1 27.600
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 79 2008:  8 2-2-2 214.081

Øv 21/05-7 75.000 h  1750 gr mk 1.50.9 Half Pint Bill  65 Arabian Word  60 83 11- 11  53.1  63  F. Johansson 62
Øv 28/05-5 31.500 h  1750 gr gd 1.50.7 Quint Essenti  64 Paveroc  59 83 6- 5  51.7  59  J. Neuroth 82
Øv 25/06-4 37.500 h  1750 gr gd 1.49.3 Archived  59 Quint Essentials  63 82 6- 3  49.9  B58  J. Neuroth 95
Øv 02/07-8 28.500 h  2000 gr gd 2.05.9 Eatmydust  52 Great Gambo  56 81 7- 6  07.1  B62  J. Neuroth 108
Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 80 3- 10  54.8  B59  J. Neuroth 57

 

yorKSHire LAd 59 marie Fretheim 
6, br v Richard of York-Cowrie e Efisio (Karlgården Stutteri) Livs: 38 8-7-6 966.340 6 GUL/TURKIS,rød stjerne;røde;turkis. Stall Patchwork 2009:  10 1-3-1 155.410
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 77 2008:  12 2-1-4 210.130

Øv 09/07-3 31.500 h  1350 gr gd 1.21.1 Chicken Momo  57,5 Prince Hamlet  61 81 3- 7  22.5  55  M. Fretheim 60
Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 80 2- 7,5  54.3  61  M. Fretheim 81
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 80 6- 5  12.2  64  M. Fretheim 71
Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 80 5- 7  20.9  55  M. Fretheim 120
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 78 5- 4  45.6  55  M. Fretheim 66

 

TOTALISATORLØP 3

12 13

n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

Se løpene fra Øvrevoll på 
http://www1.nrk.no/nett-tv/sport

 Søk f.eks søk f eks Dagens Dobbel 27.09.09 så vil du få se V5 og Dagens Dobbelløpene.

Fredag 9. oktober kl 15.00 arrangerer vi Oktoberfest på Øvrevoll og du er hjertelig velkommen!

Festen avholdes i teltet mellom vinnerpaddock og Hovedtribunen, 
det koster 150 kroner som du betaler i døren, 

da får du god mat, god stemning og stemningsfull ompapamusikk! 

Det vil selvfølgelig også være bar og spilleluker i det oppvarmede teltet.
Du vil i tillegg kunne være med på trekningen av en tur til München 

ved å tippe riktig trippel i løp 6, Oktoberfest Løp.

Velkommen til Oktoberfest på Øvrevoll!

V e l k O m m e n  t i l  O k t O b e r F e s t  –  F r e d a g  9 .  O k t O b e r  k l  1 5 . 0 0 !

STARTER IKKE



 

ALBinoni (den) 63 Anna Pilroth, ar 
6, mbr v Desert Story-Alioli e Nishapour (Stutteri Hjortebo) Livs: 51 2-4-6 224.310 1 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2009:  21 1-1-2 73.760
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 53 2008:  11 0-1-2 34.000

Øv 23/08-12 25.000 h  2000 gr gd 2.10.5 Shotgun Char  65 Milliondollarb  64 59 11- m  13.7  69  M. Kjelsli 224
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 57 3- 4  49.0  66  M. Vaadan 473
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 57 9- 9  51.9  65  E. Sandberg 55
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 56 8- 17,5  51.4  68  M. Kjelsli 227
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 55 10- 20  44.0  56  A. Pilroth 205

 

one to rememBer (den) 74 Lea olsen, ar 
5, br h Primatico-Remember e Spectacular Tide (Stutteri Elverdam) Livs: 24 2-9-2 105.395 2 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  7 1-4-0 44.185
Lone  Bager, Danmark Formtall: 66 2008:  12 0-3-1 34.610

Øv 06/08-9 21.000 h  2400 dt gd 2.42.6 Soft Pearl  61 One to Rememb  74 62 2- 9,5  44.5  74  L. Olsen 184
Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 62 2- 5  37.4  74  L. Olsen 46
Dk 03/09-2 17.030 h  2000 gr tg 2.10.7 Whisperingline  54 Eboracum Drea  58 62       Strøket (øvrig)     
Dk 12/09-8 11.790 h  2200 gr gd 2.18.4 One to Rememb  72 Dancing Girl  61 62 1- 2  18.4  72  L. Olsen 89
Dk 25/09-11 11.790 h  2150 gr gd 2.16.4 Dancing Girl  58 One to Rememb  73 65 2- 0,5  16.4  73  L. Olsen 30

 

Fendi B 52 tina Smith (50)
7, br he King Krimson-Dance Across e Nabeel Dancer (Jostein Jørgensen) Livs: 27 0-2-2 47.960 3 BLÅ;blå/lysblå stjerner;blå/lblå. Anne Mari Gerhardsen 2009:  10 0-2-1 41.160
David  Smith, Øvrevoll/Kana Formtall: 42 2008:  7 0-0-1 6.800

Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 42 8- 9  47.3  B54  T. Smith 83
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 41 5- 6  49.4  B53  T. Smith 127
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 41 3- 3  39.2  B57  T. Smith 125
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 41 5- 6,5  49.2  B55  T. Smith 80
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 41 2- 0,5  09.9  B56  T. Smith 247

 

deSert FuSe (SWe) B 58 Kristin Arnkværn, ar 
9, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 106 10-8-12 366.890 4 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2009:  12 0-0-2 20.590
David  Smith, Øvrevoll/Kana Formtall: 50 2008:  19 1-1-1 51.460

Øv 29/05-2 21.000 h  2300 dt gd 2.32.7 Petit Verdot  55 Tom Fix  64 52 3- 10  34.7  64  T. Smith 41
Øv 06/08-9 21.000 h  2400 dt gd 2.42.6 Soft Pearl  61 One to Rememb  74 52 6- m  48.1  64  D. Danekilde 126
Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 51 6- 14,5  39.3  63  T. Smith 78
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 50 5- 3,5  39.3  62  M. Haugland 72
Øv 01/10-1 21.000 h  1750 dt gd 1.59.4 Acafan  69 Reaching Nirv  70 50 6- 13,5  02.1  68  J. Stormfelt 99

 

SoFt PeArL (ire) B 59 mari vaadan, l (62)
6, f he Titus Livius-Tread Softly e Roi Danzig (Pier House Stud) Livs: 60 4-9-9 304.850 5 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing 2009:  15 1-1-1 55.700
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 56 2008:  11 1-1-2 52.250

Øv 30/07-2 22.000 h  2400 gr tg 2.49.8 Milliondollarb  60 Gucci Pino  58,5 51 4- 5,5  50.9  B57  N. Mortensen 65
Øv 06/08-9 21.000 h  2400 dt gd 2.42.6 Soft Pearl  61 One to Rememb  74 51 1- 9,5  42.6  B61  I. Da Costa 60
Øv 23/08-12 25.000 h  2000 gr gd 2.10.5 Shotgun Char  65 Milliondollarb  64 56 6- 7,5  12.0  B62  N. Mortensen 108
Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 55 5- 6,5  48.7  B59  J. Neuroth 50
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 54 2- 1  40.2  B54  J. Chini 130

 

cooL mAtcH 56,5 espen Ski (55,5)
3, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 8 2-0-1 56.700 6 HVIT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2009:  8 2-0-1 56.700
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 51 2008:  0 0-0-0 0

Øv 06/08-9 21.000 h  2400 dt gd 2.42.6 Soft Pearl  61 One to Rememb  74 40 5- m  47.3  B54  M. Santos 50
Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 40 3- 3,5  46.2  B54  M. Santos 90
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 45 14- m  t.i.t.  B55  L. Hammer-Hansen 34
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 45 1- 1,5  38.6  B57  E. Ski 26
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 49 1- 2  47.9  B57  E. Ski 31

 

SWeet SouL divA (GB) 62 madeleine Haugland, ar (66)
5, br he Cadeaux Genereux-Alarming Motown e Warning (Fledglings Bloodstock) Livs: 26 1-1-4 58.920 7 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2009:  4 0-0-0 4.520
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 57 2008:  6 1-1-3 42.400

Øv 25/06-7 22.000 h  2400 gr gd 2.40.7 Head Above Cl  60 Silver Shadow  64 58 4- 0,5  40.8  57  M. Kjelsli 196
Kl 18/07-6 10.000 h  2400 gr gd 2.34.0 Pauls Pride  61 Metroline  57 59 5- 5  35.0  57  M. Kjelsli 84
Kl 15/08-8 13.100 h  2200 gr nt 2.27.1 Metroline  64 Zebulon Zaid  58 58       Strøket (hovknusning)   
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 58 0-   Mistet rytter  70  M. Kjelsli 123
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 58 11- m  45.0  55  M. Vaadan 160

 

DOMESTIQUE LØP 2400 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 16.20
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 29. september 3-årige pluss 4,5 kg, eldre 8 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

emPeror (SWe) 60,5 Kim Andersen 
3, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 7 0-0-2 18.700 8 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  3 0-0-1 7.500
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 56 2008:  4 0-0-1 11.200

Øv 24/08-2 115.000 av  1350 gr mk 1.24.8 Catching The S  57 Picture Perfect  57  -  11- 11,5  27.1  B59  P. Gråberg 186
Tæ 28/10-9 35.000 av  1600 dt gd 1.45.2 Ithica  58 El Miracle  58 61 6- m  49.8  58  K. Andersen 148
Tæ 13/08-2 22.500 h  1600 dt lt 1.44.8 Yuan Qi  53 Kingbird  57 60 3- 4  45.6  55  K. Andersen 38
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 58 9- 12,5  49.0  55  K. Andersen 138
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 58 5- 2  10.3  68,5  I. Da Costa 99

 

Fritz zAid (SWe) B 63 trond Jørgensen 
6, mbr v Richard of York-Fanny Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 37 5-8-4 278.340 9 GRØNN,gul stolpe;gule;gul. Carina Johansson og Sivrup-Rosenqvist 2009:  8 0-1-0 13.860
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 55 2008:  0 0-0-0 0

Gg 12/07-1 21.000 av  2100 gr gd 2.13.8 Yaliho Bloom  60 Red Cat Go  55  -  12- 12,5  16.3  B56  R. Colldin 87
Jæ 09/08-11 17.100 h  2400 dt gd 2.37.8 El Raton  68 Danish Welcom  65  -  5- 9,5  39.7  60  J. Grindal 382
Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 60 7- 4  35.7  55  D. Danekilde 515
Gg 12/09-3 16.200 h  3200 gr gd 3.30.9 Milliondollarb  55 Windhover  62 58 8- 10  32.9  54  N. Westerlund 207
Jæ 25/09-6 17.100 h  2400 dt gd 2.39.2 Prince of Dar  58 Daytime  57 57 12- m  44.3  52  D. Danekilde 174

 

iFAnniK SAcc (SWe) 52 John mcLaughlin 
4, br h Double Net-Ifrigiya e Iron Duke (Stuteri Saccracing AB) Livs: 8 1-1-1 39.900 10 ROSA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. Stuteri Saccracing AB 2009:  4 1-1-1 39.900
Tommy K  Nilsson, Sverige Formtall: 44 2008:  4 0-0-0 0

Tæ 07/12-8 20.000 h  1200 dt gd 1.17.4 Joint Instruc  64 Second Strike  55 40 11- 11,5  19.7  B54  N. Westerlund 585
Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 40 3- 1,5  46.9  60  C. Engebretsen 194
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 41 4- 5,5  49.3  53  D. Danekilde 54
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 41 2- 1,5  13.7  60  C. Engebretsen 156
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 42 1- 0,5  09.9  57  D. Danekilde 53

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

15

n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 4

14

Avkom etter Academy Award! 
Hva mer kan du ønske deg?
 
GRATIS! Avlshoppen Viviente (10 år – USA). 
Honor Grades (Danzig) – Bimbo (Bustino). 
Drektig med Academy Award - gis bort til ”den rette person”.
 
Eneste betingelse: Sprang- og føllavgift må betales, og oppdrettet skal 
beholdes av nåværende eier.
 
Kontakt Øyvind Klingberg tlf. 908 33 299

Til salgs 
 

HIGH DESIRE  6  1-2-2  kr 182.800. – Starter i dagens 2. løp
Meldt i NM for 2-åringer samt Breeders Prize 2010 

Henv Are Hyldmo 98 41 67 12



NORSK JOCKEYKLUBS 3-ÅRSSPRINT 1200 gr
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 16.40
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige hester.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie.
Innm avg:  4.000 kr.

 

GiAnt drAGon (Ger) B 59 Per-Anders Gråberg 
3, br v Royal Dragon-Ghashia e Prince Ippi (Gestüt Brümmerhof) Livs: 9 2-2-1 140.350 1 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2009:  4 1-1-0 75.350
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 71 2008:  5 1-1-1 65.000

Øv 27/11-2 32.500 ma  1100 dt mk 1.11.3 Giant Dragon  59 Flashline  57 64 1- 1,5  11.3  B59  E. Ski 60
Øv 30/04-1 31.500 av  1100 dt gd 1.09.8 Wood Hill  54 Giant Dragon  57 68 2- 2  10.2  B57  R. De Oliveira 23
Øv 04/06-4 21.000 h  1350 gr gd 1.22.4 Flashline  61 Medallic  60 68 7- 5,5  23.5  B61  P. Gråberg 61
Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 68 1- 0,5  12.0  B56  E. Ski 142
Øv 06/08-3 21.000 h  1600 gr mk 1.43.0 Sitano  57 Madame If  58 71 5- 10,5  45.1  B56  F. Johansson 25

 

SmoKey Storm (GB) 59 Jacob Johansen 
3, mbr h One Cool Cat-Marisa e Desert Sun (P V and Mrs J P Jackson) Livs: 13 3-3-0 294.732 2 HVIT, rødt kors;grå;hvit. Stald St. George 2009:  6 1-2-0 85.030
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 85 2008:  7 2-1-0 209.702

Dk 06/06-7 220.000 av  2200 gr gd 2.13.3 Take A Chance  59 Smokey Storm  59 85 2- huv  13.3  59  M. Martinez 32
Kl 28/06-10 32.750 av  1200 gr gd 1.10.6 Second To None  55 Smokey Storm  63 83 2- 1,5  10.9  63  J. Johansen 25
Øv 30/07-6 300.000 av  1350 gr tg 1.24.6 Chicken Momo  56 Miyasaki  59 84 8- 15,5  27.7  56  K. Andersen 236
Kl 15/08-3 39.300 av  1400 gr nt 1.24.0 Prince Hamlet  58 Smokey Storm  54,5 84 2- huv  24.0  54,5  J. Johansen 55
Jæ 08/09-6 118.800 av  1200 dt gd 1.13.1 Our Decision  59 Buen Rumbero  59 85 5- 3  13.7  59  J. Johansen 162

 

Buen rumBero (uSA) B 59 rafael de oliveira 
3, f v City Zip-Knoosh e Storm Bird (J D Squires) Livs: 11 1-6-0 331.790 3 CERISE,sort stjerne;søm;stjerne Enrique Fornes 2009:  6 1-2-0 172.840
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 80 2008:  5 0-4-0 158.950

Øv 28/05-1 31.500 av  1350 gr gd 1.22.7 Chicken Momo  56 Match Point  55 76 4- 10,5  24.8  58  E. Ski 15
Øv 14/06-6 175.000 av  1750 gr gd 1.47.5 Chicken Momo  59 Touch of Hawk  59 75 9- 20  51.5  59  E. Ski 374
Øv 16/07-2 25.000 h  1200 gr gd 1.12.2 Indian Well  54 Sheika  55 73 4- 3,5  12.9  56  E. Ski 77
Jæ 09/08-7 168.300 av  1730 dt gd 1.49.0 Key Of Danzig  59 Buen Rumbero  59 73 2- 1  49.2  59  E. Ski 187
Jæ 08/09-6 118.800 av  1200 dt gd 1.13.1 Our Decision  59 Buen Rumbero  59 77 2- hls  13.2  B59  R. De Oliveira 78

 

LiGHt tHe Fire (ire) B 59 espen Ski 
3, br h Invincible Spirit-Rouge Noir e Saint Ballado (A. Panetta) Livs: 11 2-1-0 256.745 4 BLÅ/emblem;gule;gul. Stall Zuccini 2009:  5 0-1-0 20.250
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 87 2008:  6 2-0-0 236.495

Øv 23/07-3 37.500 h  900 gr gd 0.53.4 Gifted Lass  56 Emphasis  52 90 4- 2,5  53.9  66  E. Ski 46
Øv 30/07-6 300.000 av  1350 gr tg 1.24.6 Chicken Momo  56 Miyasaki  59 89       Strøket (transporthinder)   
Øv 23/08-9 80.000 av  900 gr gd 0.53.2 Lady Lily  53 Master Chef  55 89 9- 7,5  54.7  54  M. Martinez 88
Jæ 08/09-6 118.800 av  1200 dt gd 1.13.1 Our Decision  59 Buen Rumbero  59 87       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fire  63,5 87 2- 2,5  09.7  B63,5  E. Ski 74

 

our deciSion (den) 59 Lennart Hammer-Hansen 
3, br v Okawango-Starving e Starborough (Stutteri Hjortebo) Livs: 13 3-1-4 413.106 5 GUL/RØD harlekinruter;gule;gul/rød. Stall Grand Cru 2009:  7 1-0-3 280.306
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 81 2008:  6 2-1-1 132.800

Kl 28/06-3 100.000 av  1600 gr gd 1.36.0 Viola Vrinsk  57 Lady Mary  57 78 3- 3,5  36.7  59  L. Hammer-Hansen 86
Jæ 04/07-7 347.850 av  1730 dt gd 1.50.0 Handsome Hawk  59 Sligo Star  59 77 7- 11  52.2  59  C. Lopez 196
Jæ 09/08-7 168.300 av  1730 dt gd 1.49.0 Key Of Danzig  59 Buen Rumbero  59 77 3- 1  49.2  59  F. Johansson 57
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 77 14- m  48.2  59  W. Buick 261
Jæ 08/09-6 118.800 av  1200 dt gd 1.13.1 Our Decision  59 Buen Rumbero  59 76 1- hls  13.1  59  F. Johansson 92

 

cAeruS (uSA) 59 carlos Lopez 
3, br h Greatness-Bellewood e Alydar (Krista Seltzer) Livs: 10 2-0-3 56.740 6 BLÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2009:  7 2-0-1 45.550
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 80 2008:  3 0-0-2 11.190

Gb 24/05-7 39.788 h  1400 gr gd 1.25.5 Cheap Thrills  59,5 Perfect Class  56  -  6- 4  26.3  B58  J. Crowley 250
Gb 19/06-4 39.788 h  1600 gr gd 1.38.5 Edgeworth  57,5 Carbon Hoofpr  59,5  -  11- 11  40.7  B57,5  P. Doe 400
Gb 06/07-2 23.873 h  1400 gr lt 1.24.5 Orangeleg  51,5 Sermons Mount  53,5  -  3- 3  25.1  60  J. Crowley 30
Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61 74 1- 2  44.9  57,5  C. Lopez 54
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61 78 1- 4,5  10.0  61  C. Lopez 25

 

WAnderS (Ger) 59 Fernando diaz 
3, br v Banyumanik-Waconda e Pursuit Of Love (Gestut Romerhof) Livs: 10 3-0-2 176.582 7 GUL/VINRØD firedelt;vinrøde;vinrød. Tapwell AB 2009:  6 2-0-1 112.662
Fredrik  Reuterskiøld, Sverige Formtall: 79 2008:  4 1-0-1 63.920

Jæ 18/06-2 31.500 av  2200 dt gd 2.22.4 Hot Chestnut  54 Red Cadet  55 74 5- 15,5  25.5  58  M. Rodriguez 145
Jæ 04/07-7 347.850 av  1730 dt gd 1.50.0 Handsome Hawk  59 Sligo Star  59 73 10- 13  52.6  59  M. Rodriguez 255
Jæ 16/07-2 31.500 av  1200 dt gd 1.15.0 Wanders  58 Vettori De Si  60 73 1- 3  15.0  58  J. Johansen 197
Jæ 06/08-2 45.000 av  1000 dt gd 0.59.5 Wanders  59 Vettori De Si  59 78 1- 1  59.5  59  R. Schistl 37
Jæ 08/09-6 118.800 av  1200 dt gd 1.13.1 Our Decision  59 Buen Rumbero  59 80 3- 1,5  13.4  59  R. Schistl 39

 

cHicKen momo (GB) 59 tina Smith 
3, br v Pyrus-Italian Affair e Fumo di Londra (J.A. and Mrs Duffy) Livs: 10 5-1-1 640.002 8 GRØNN/emblem;orange;orange. Stall Kalas 2009:  5 4-0-0 610.000
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 93 2008:  5 1-1-1 30.002

Øv 28/05-1 31.500 av  1350 gr gd 1.22.7 Chicken Momo  56 Match Point  55 77 1- 5  22.7  56  P. Pinto 64
Øv 14/06-6 175.000 av  1750 gr gd 1.47.5 Chicken Momo  59 Touch of Hawk  59 79 1- 1  47.5  59  P. Pinto 59
Øv 09/07-3 31.500 h  1350 gr gd 1.21.1 Chicken Momo  57,5 Prince Hamlet  61 87 1- 4  21.1  57,5  P. Pinto 17
Øv 30/07-6 300.000 av  1350 gr tg 1.24.6 Chicken Momo  56 Miyasaki  59 90 1- 5,5  24.6  56  P. Pinto 21
Øv 23/08-7 800.000 av  1800 gr gd 1.50.0 Theatrical Aw  57 Appel Au Mait  60 94 4- 5,5  51.1  57  P. Pinto 56

 

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk

Kjøp en kopi av ”ditt” løp
Leveres på DVD, pris kr 150,- pr løp + plate kr 50,-
(Det gis 20 % rabatt ved bestilling av mer enn 10 løp)

 
Mediatec Broadcast, Bjerkebanen
Postboks 55, Årvoll, 0515 Oslo
Telefon 22 95 60 53 
Mail: gro.ulltveit-moe@mediatecgroup.com
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V5A-3
TOTALISATORLØP 5

NORSK JOCKEYKLUBS 3-ÅRSSPRINT – 1200 m
For 3-årige hester.

2008 HANSINGER (IRE) Libra Racing C Erichsen C Lopez
 3 v e Namid kr 100.000 1.14.4 2,97/8

For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156



 

Artie Bucco (den) 64 Per-Anders Gråberg 
4, f v Funambule-Alamea e Ela-Mana-Mou (I.D. & H. Seerup) Livs: 17 3-3-2 439.550 1 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2009:  6 0-1-0 21.600
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 79 2008:  7 2-1-1 333.900

Tæ 16/06-6 150.000 h  2800 dt gd 3.04.3 Shade Of Pale  63 Just Nu  58 80       Strøket (endret baneunderla)   
Kl 28/06-9 30.000 h  2400 gr gd 2.28.5 Master Kid  61 Bongo Bello  62 80 4- 2,5  29.0  57  E. Ski 89
Tæ 13/07-8 427.273 av  2400 gr gd 2.36.1 Double Up  56 Red And White  58 80 13- 13,5  38.8  58  E. Ski 269
Øv 13/08-5 37.500 h  2400 gr mk 2.40.9 What Budget  55 Vamp  54 79 6- 9,5  42.8  57  E. Ski 83
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 78 2- hls  44.8  54  P. Gråberg 126

 

vAmP (Fr) 65 marie Fretheim 
4, br v Dubai Destination-Tropezina e Entrepreneur (Mr Johannes Van Der Weide) Livs: 18 3-4-2 300.350 2 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  8 2-1-2 143.250
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 80 2008:  10 1-3-0 157.100

Øv 04/06-6 37.500 h  2400 gr gd 2.34.6 Mekong  56 Vivat  53 75 7- 7,5  36.1  57  M. Fretheim 83
Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 74 1- 0,5  03.6  54  M. Hanssen 142
Øv 13/08-5 37.500 h  2400 gr mk 2.40.9 What Budget  55 Vamp  54 76 2- 1  41.2  54  M. Hanssen 25
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 76 3- 1  40.8  65  M. Fretheim 42
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 76 1- 2,5  51.1  52  D. Danekilde 81

 

AmAzer (SWe) 59 Fernando diaz 
4, br v Trempolino-Amorada e Northern Flagship (Stall Magnum) Livs: 28 1-9-3 273.550 3 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2009:  9 0-1-1 36.790
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 74 2008:  13 1-4-1 107.510

Øv 02/07-8 28.500 h  2000 gr gd 2.05.9 Eatmydust  52 Great Gambo  56 75 3- 3  06.5  57  P. Pinto 311
Øv 16/07-4 28.500 h  1600 gr gd 1.40.6 Arabian Word  60 Fair Flair  60 75 4- 2  41.0  56  F. Diaz 84
Øv 30/07-4 28.500 h  1750 gr tg 1.54.5 Archived  60 Fair Flair  54 75 5- 7,5  56.0  52  M. Hanssen 60
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 74 5- 4,5  42.9  64  P. Pinto 110
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 73 2- 1,5  55.3  59  D. Danekilde 143

 

eAtmyduSt (SWe) 58 Kim Andersen 
4, mbr v Dance D’Ore-Island Rose e Verd-Antique (Eva-Gun Thelen) Livs: 27 4-3-3 209.660 4 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing 2009:  12 1-2-2 108.460
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 73 2008:  14 3-1-1 101.200

Øv 02/07-8 28.500 h  2000 gr gd 2.05.9 Eatmydust  52 Great Gambo  56 70 1- 1,5  05.9  52  D. Danekilde 341
Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 73 2- 0,5  03.7  53  D. Danekilde 136
Jæ 09/08-5 90.000 h  3200 dt gd 3.29.0 Calvados  56 Piaras  58 74 6- 4,5  29.9  52  D. Danekilde 138
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 74 5- 5  41.6  61  J. Neuroth 76
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 74 7- 12  35.2  60  P. Pinto 61

 

ALAdAr (den) 65 Lea olsen, ar (63)
5, br v Inchrory-Kutbeya e Diesis (Arnfinn Johnsen) Livs: 24 3-3-5 594.355 5 HVIT,sort V;hvite;sort. Jan Kjeld og Lone Bager 2009:  5 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 78 2008:  8 1-0-3 128.390

Øv 02/07-8 28.500 h  2000 gr gd 2.05.9 Eatmydust  52 Great Gambo  56 86 10- 9  07.7  68  L. Olsen 191
Kl 11/07-5 50.000 h  2400 gr gd 2.31.6 Marron  52 Django  62 85 7- 8,5  33.3  56  L. Hammer-Hansen 323
Øv 30/07-4 28.500 h  1750 gr tg 1.54.5 Archived  60 Fair Flair  54 83 7- 16,5  57.8  58  N. Stott 145
Dk 22/08-7 70.740 h  1800 gr gd 1.50.3 Condor  59 Cut Royale  55 82 10- 10,5  52.4  64  L. Olsen 262
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 80 12- m  37.3  66  J. Fortune 195

 

SurFer (PoL) 56 carlos Lopez 
4, br v Great Lakes-Safrane e Eternity’s Breath (SK Krasne Spolka z o. o.) Livs: 15 4-1-2 166.035 6 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2009:  6 2-1-1 146.530
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 71 2008:  6 2-0-1 17.425

Øv 14/06-4 22.000 h  2000 gr gd 2.07.9 Humble Star  63 Salontyre  57 64 3- 1  08.1  58  C. Lopez 173
Øv 09/07-6 55.000 h  2400 gr gd 2.38.2 Surfer  64 Tom Fix  57 64 1- 0,5  38.2  64  C. Lopez 42
Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 67 1- 5,5  42.6  57  C. Lopez 37
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 71 2- hod  42.1  57  C. Lopez 18
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 71 7- 8  56.6  57  C. Lopez 63

 

duBAi SAmurAi (GB) 59 trond Jørgensen (58)
4, br v Dubai Destination-Eishin Eleuthera e Sadler’s Wells (Gilridge Bloodstock Ltd) Livs: 17 1-1-3 62.595 7 SORT,orange kryssbelte;orange søm;so. Henning Døvle 2009:  7 1-1-2 47.500
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 73 2008:  6 0-0-0 4.175

Øv 30/07-1 25.000 h  2800 gr tg 3.17.0 In The Flesh  56 Ace A Classic  56 74 10- m  23.8  66  T. Jørgensen 40
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 74 8- 11,5  44.4  64  T. Jørgensen 228
Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 73 1- 6,5  26.2  60  T. Jørgensen 83
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 73 3- 2,5  42.5  63  T. Jørgensen 39
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 73 4- 4,5  55.9  59  T. Jørgensen 148

 

OKTOBERFEST LØP 2400 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 17.00
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 29. september 3-årige minus 18,5 kg, eldre 15 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

in tHe FLeSH 52 mette Hanssen (51)
7, mbr he Lavirco-Marietta Nordic e Nordico (Kykkelsrudbråten Stutteri) Livs: 71 8-7-7 698.070 8 GRØNN/hvite seler;grønn/hvite strip. Stall Drømmen 2009:  11 1-1-0 53.200
Jenny B  Hansen, Lønnås Formtall: 66 2008:  14 1-2-3 84.770

Øv 30/07-1 25.000 h  2800 gr tg 3.17.0 In The Flesh  56 Ace A Classic  56 64 1- 11,5  17.0  56  C. Lopez 93
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 68 4- 6  43.3  58  E. Ski 118
Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 68 2- 0,5  35.0  63  C. Lopez 78
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 68 10- 16,5  43.9  57  C. Lopez 69
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 67 6- 10  34.8  53  B. Halvorsen 164

 

tALWAndi (ire) B 54 tina Smith 
8, br v Alhaarth-Talwara e Diesis (His Highness The Aga Khan´s St) Livs: 44 3-2-4 236.310 9 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2009:  8 1-1-0 40.000
Inger  Skrede, Enebakk Formtall: 69 2008:  5 0-0-0 8.700

Øv 02/07-8 28.500 h  2000 gr gd 2.05.9 Eatmydust  52 Great Gambo  56 72 12- 15,5  09.0  54  T. Smith 25
Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 72 10- 6,5  04.9  54  M. Rodriguez 289
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 71 11- 11,5  44.8  61  P. Pinto 192
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 70 7- 13  43.2  59  E. Ski 234
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 69 2- 3  33.4  B55  M. Rodriguez 259

 

ArtiStic LiGHt (GB) 57 Kristin Arnkværn, ar 
4, f he Fantastic Light-Artisia e Peintre Celebre (Foursome Thoroughbreds) Livs: 21 4-3-1 150.600 10 BLÅ/GUL tverrstripete;blå/gul. Stall Askim 2009:  10 4-1-1 129.820
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 72 2008:  6 0-0-0 2.610

Øv 23/07-6 25.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Singalullaby  57 Escarpada  56 68 11- 18,5  45.1  53  K. Arnkværn 86
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 68 3- 4,5  43.0  58  K. Arnkværn 283
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 68 6- 12,5  43.1  57  K. Arnkværn 84
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 67 1- 3  32.8  53  K. Arnkværn 59
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 70 1- 1,5  55.0  53  K. Arnkværn 25

 

SALontyre (Ger) 53,5 rodrigo olechea-rodriguez 
3, br v Pentire-Salonrolle e Tirol (Gestut Wittekindshof) Livs: 12 3-3-1 99.800 11 HVIT,blå seler;røde stjerner;røde stj. Fun Trip Racing 2009:  8 3-2-1 81.550
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 72 2008:  4 0-1-0 18.250

Øv 21/05-3 21.000 h  1750 gr mk 1.52.6 Salontyre  54 Medallic  55 66 1- 1  52.6  54  L. Santos 23
Øv 14/06-4 22.000 h  2000 gr gd 2.07.9 Humble Star  63 Salontyre  57 69 2- 0,5  08.0  57  M. Santos 28
Øv 25/06-7 22.000 h  2400 gr gd 2.40.7 Head Above Cl  60 Silver Shadow  64 70 9- 5,5  41.8  61,5  M. Santos 37
Øv 30/07-5 50.000 av  2200 gr tg 2.29.0 Lazy Lord  59 Henrik  59 70 3- 5  30.0  59  D. Danekilde 135
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 73 10- m  46.1  59  K. Andersen 278
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Bilde fra Norsk Rikstoto 
TIL VINNER AV DAGENS DOBBEL LØP.

BILDET HENTES PÅ SEKRETARIATET FØLGENDE LØPSDAG. GRAtuLeReR.

Mer tid og bedre individuell oppfølging av hver hest
På Østerås Gård har Galopptrener Isidro Vergara nå etablert Stall Alta Mira.  

Alta Mira betyr høye utsikter, og det er nettopp det vi har til alt vi gjør.  
Stallen er totalrenovert med store lyse bokser og har god luft.  På uteområdet har vi mange paddocker og stor lyssatt ridebane.  

Dette gir gode tilridingsmuligheter for åringer og større trivsel for eldre hester i trening.
Stallen ligger kun 10 minutters riding både fra Øvrevoll og Bærumsmarka, noe som gir gode og varierte treningsmuligheter både på banen og i skogen.

Trener Isidro Vergara har 35 års erfaring med galopphester fra USA, Mexico og Norge.
Som hesteeier vil vi at du skal ha mest mulig glede av hesten din.  Du er derfor velkommen til å besøke stallen når det måtte passe deg.

Isidro Vergara har nå mulighet til å ta flere hester i trening.  Velkommen innom stallen eller ring. 

Isidro Vergara   930 59 537 – Stall Alta Mira – Ovenbakken 61, Østerås

SAMARBEIDSHOTELL 2009
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2009, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)



DARK STORY LØP 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 17.20
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 29. september 3-årige pluss 10,5 kg, eldre 11 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

oro B 56 Fernando diaz 
9, mbr he King Krimson-Axia e Comedy Star (Jostein Jørgensen) Livs: 68 7-6-8 261.210 1 SORT/gull stjerne;gull søm;sort/gull. Rigmor T. Bjervig 2009:  6 1-0-3 36.360
Gerd  Tønnessen, Maura Formtall: 45 2008:  12 0-0-1 16.800

Øv 29/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Dark Pride  59 King  64 42 10- 16,5  13.4  53  J. Chini 141
Øv 08/06-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.2 Oro  56 Chopard  60 42 1- 1,5  12.2  B56  M. Haugland 72
Øv 02/07-3 22.000 h  900 gr gd 0.53.8 Party Booster  70 Welsh Dragon  66 46 3- 1,5  54.1  B65  A. Doyle 28
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 46 3- 4,5  12.3  54  F. Diaz 86
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 46 10- 11  55.2  61  V. Allers 97

 

Le Suede (SWe) B 61 Anna Pilroth, ar 
10, br v Theatrician-Jeanne De Lorraine e Shadeed (Stall Lambada AB) Livs: 84 9-10-4 291.060 2 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2009:  9 1-1-0 28.650
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 50 2008:  15 1-2-0 45.860

Jæ 06/08-4 12.150 h  1730 dt gd 1.53.3 Moonlight Star  56 Red Dragon  68 50 9- 10  55.3  B61  A. Pilroth 64
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 50 1- 1  11.9  B65  A. Pilroth 65
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 52 7- 4  12.3  B62  A. Pilroth 38
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 52 10- 7,5  12.9  B60  A. Pilroth 112
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 52 10- 7  14.8  B67  C. Rockhammar 150

 

FAitHFuL LAd (SWe) B 70 Jan-erik neuroth, l (72)
4, f v Funambule-Bold Pollen e The Noble Player (Renee Alderbro) Livs: 29 3-0-6 117.040 3 RØD/gule vinkler;røde/gule ermb;rød. Stall Modumstua 2009:  8 1-0-2 41.340
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 61 2008:  16 2-0-3 70.900

Øv 30/07-3 22.000 h  900 gr tg 0.56.8 Juvenlini  58 Firefox  61 62 3- 2  57.2  B61  F. Diaz 43
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 62 14- 18  16.1  B62  F. Diaz 72
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 62 4- 2  11.9  B70  K. Kjær 127
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 62 11- 10  13.4  B70  T. Jørgensen 161
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 61       Strøket (luftveisinfeksjon)   

 

HuntinG A dreAm B  65,5  Jacob Johansen
3, sk he Troon-Marietta Nordic e Nordico (Bolstad Stutteri) Livs: 7 0-0-1 11.160 4 HVIT-BLÅ firedelt;hvite;blå. Stall Cheeno 2009:  5 0-0-0 3.360
Marianne  Tveter, Øvrevoll Formtall: 53 2008:  2 0-0-1 7.800

Øv 23/04-2 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.6 Buen Rumbero  59 Pilgrim  59  -  4- 9,5  11.5  55  I. Da Costa 146
Øv 21/05-6 75.000 av  1200 gr mk 1.12.4 Handsome Brok  59 Catching The St  57 60 7- 16,5  15.7  57  T. Smith 542
Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 58 10- 14,5  15.3  B53  I. Da Costa 421
Øv 20/08-7 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Richelle  61,5 William Hepb  59,5 57 8- m  51.7  B56,5  C. Lopez 135
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 55 8- 14,5  12.0  B55  J. Hamblett 209

 

FireFox (SWe) 72 madeleine Haugland, ar (76)
5, f v Tumbleweed Ridge-Out Of Season e Brief Truce (Sonja Olsson) Livs: 56 6-6-9 313.480 5 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2009:  28 4-5-7 213.980
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 65 2008:  16 1-1-0 40.000

Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 64 2- 1  12.7  62  M. Kjelsli 130
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 65 8- 5  12.5  71  K. Olofsdotter 50
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 65 5- 5  12.4  71  M. Haugland 102
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 65 3- 4  47.3  61  M. Kjelsli 167
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 65 5- 4  10.9  64  M. Vaadan 237

 

cHoPArd (SWe) 59 tina Smith 
7, f he Prince Of Birds-Fairy Magic e Fairy King (Bollerød Stutteri) Livs: 102 6-15-8 444.770 6 BLÅ/gull striper;gull søm;blå. Stall Nordbye 2009:  16 2-2-0 79.060
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 48 2008:  17 1-1-0 40.400

Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 45 4- 1,5  12.2  61  C. Engebretsen 72
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 45 9- 11,5  50.5  57  M. Fretheim 207
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 45 7- 5,5  12.5  53  T. Smith 161
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 45 6- 3  14.0  64  S. Langvad 83
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 45 1- 0,5  53.0  64  S. Langvad 70

 

eArtHSHine (ire) 57,5 mari vaadan, l (60,5)
3, br he Red Ransom-Painted Moon e Gone West (Darley) Livs: 5 0-0-0 0 7 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2009:  5 0-0-0 0
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 50 2008:  0 0-0-0 0

Øv 21/05-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.2 Paveroc  62 Match Point  54,5  -  6- m  52.7  54,5  T. Smith 122
Øv 04/06-3 21.000 av  1350 gr gd 1.21.4 Don Ricardo  60 Special Summer  52  -  6- 10,5  23.5  53,5  T. Smith 282
Tæ 13/07-11 18.000 h  1350 dt gd 1.27.8 Canta Briani  62 Anam Cara  60  -  9- 11  30.0  56,5  N. Mortensen 227
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 53 9- 17,5  20.4  62,5  J. Johansen 253
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 51 9- 6  12.6  58  P. Pinto 301

 

Bit noBLe 64 malin J Karlsson, l (68)
11, br v The Noble Player-Bit Like e Henbit (Johan C Løken) Livs: 141 15-19-15 808.200 8 BURGUNDER/LYSBLÅ sjakkruter;burgun. Stall Nitro/S 2009:  9 0-1-1 17.980
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 57 2008:  14 1-2-1 52.510

Øv 02/07-4 55.000 h  1200 gr gd 1.11.3 Diamondsandpe  68 Axe  59 59 6- 4,5  12.2  59  D. Danekilde 377
Gg 26/07-6 22.500 av  500 gr gd 0.27.1 Cavorting  60 Media Hora  60 59 6-   t.i.t.  60  L. Santos 344
Øv 20/08-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Zavann Zaid  62 The Shadow  59 59 3- 5,5  11.4  57  M. Karlsson 69
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 59 6- 3,5  12.2  67  J. Stormfelt 73
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 58 7- 5,5  11.3  55  C. Engebretsen 164

 

AyLAr 56 carlos Lopez 
4, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 5 0-1-0 10.500 9 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2009:  5 0-1-0 10.500
Inger  Skrede, Enebakk Formtall: 45 2008:  0 0-0-0 0

Øv 14/06-1 21.000 ma  1200 gr gd 1.13.8 Strike Comma  58,5 Special Summ  54,5  -  11- 13  16.4  60  T. Smith 260
Øv 09/07-2 21.000 av  1350 gr gd 1.24.6 Wannabeaward  60 William Hepbu  55,5  -  15- m  29.1  57  L. Santos 273
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 45 6- 11,5  19.2  57  T. Smith 174
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 43       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 43 2- 0,5  53.1  62  C. Engebretsen 146

 

LucKy FLiGHt (GB) B 52,5 John mcLaughlin 
3, f v Lucky Story-Go Go Girl e Pivotal (Mr G Albertini) Livs: 12 0-1-0 16.750 10 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2009:  9 0-1-0 10.500
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 42 2008:  3 0-0-0 6.250

Øv 18/06-7 21.000 h  1750 gr gd 1.56.0 Indian Drive  64 Fendi  52 47 9- 4,5  56.9  B52  J. McLaughlin 80
Øv 09/07-5 21.000 h  1600 dt gd 1.50.0 Hilton Lady  61 Red For Danger  63 47 7- 8  51.6  B59  F. Diaz 27
Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 47 10- 13,5  49.3  B61  S. Støren 212
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 45 12- m  23.7  B56,5  K. Andersen 154
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 43 11- m  53.2  B55  K. Andersen 88

 

FLy AWAy (SWe) 61 trond Jørgensen 
5, br v Gold Away-Pelican Flyer e Runnett (Søren Thoren og Anna Maja) Livs: 20 2-0-2 61.400 11 GUL,vinrøde sk klaffer;striper;gul. Susanne Sivrup-Rosenqvist,Søren Thoren 2009:  11 2-0-0 47.200
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 50 2008:  3 0-0-0 2.000

Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 49 11- 13,5  49.3  65  V. Allers 68
Øv 06/08-9 21.000 h  2400 dt gd 2.42.6 Soft Pearl  61 One to Rememb  74 48       Strøket (hovknusning)   
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 48 6- 5  12.9  61  C. Ericsson 89
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 48 1- hls  11.5  58  C. Ericsson 164
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 51 12- 12,5  55.5  68  C. Ericsson 116
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Bilde fra Norsk Rikstoto 
TIL VINNER AV DAGENS DOBBEL LØP.

BILDET HENTES PÅ SEKRETARIATET FØLGENDE LØPSDAG. GRAtuLeReR.

Neste løpsdag:

Fredag 16. oktober kl. 15.00

Sherryhaugen Kafe
Sherryhaugen Kafe har åpent alle dager fra kl 11.00, søndager fra kl 12.00.

Krysspill alle dager. Alle rettigheter.
Fra august: Løpsdager Øvrevoll, mat og drikkeservering etter løpene.

Nyoppusset – nye drivere, men fortsatt den gode gamle stemningen!

ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Se www.ovrevoll.no - Hestebørsen



 

PArty BooSter (ire) B 65 madeleine Haugland, ar (67)
5, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 19 2-1-2 85.690 1 BLÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2009:  10 1-1-1 60.890
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 53 2008:  9 1-0-1 24.800

Øv 16/07-6 22.000 h  900 gr gd 0.53.3 Faithful Lad  64 Juvenlini  65 54 13- 11  55.5  B64  K. Arnkværn 52
Øv 23/07-7 55.000 h  1600 gr gd 1.41.9 Tom Fix  58 Chief Eric  69 54 5- 6,5  43.2  B54  M. Santos 290
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 54 2- 6,5  18.2  B64  J. Neuroth 72
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 54 13- 14  15.3  B54  M. Santos 173
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 53 6- 4,5  53.9  B68  N. Kambestad 108

 

Jim BeAm (PoL) B 63 nathalie mortensen, ar (67)
7, f h Brief Truce-Jesters Farewell e The Minstrel (M Utratna-Acone) Livs: 25 3-1-3 47.760 2 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2009:  10 1-0-0 24.200
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 53 2008:  2 0-0-0 1.000

Øv 28/05-4 21.000 h  1750 dt gd 1.59.5 Acafan  63 Old Witch  62 50 8- m  03.8  B64  N. Mortensen 215
Øv 18/06-1 21.000 h  2400 gr gd 2.41.6 Petit Verdot  64 Tom Fix  70 50 9- 18  45.2  B63  N. Mortensen 138
Bl 26/06-4 6.750 av  2200 dt lt 2.06.0 Steel Fantasy  58,5 Kingstyle  61 50       Strøket (øvrig)     
Øv 06/08-4 22.000 h  1600 gr mk 1.45.2 Jim Beam  57 Dark Pride  62 50 1- 0,5  45.2  B57  N. Mortensen 231
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 53 5- 4  50.9  B61  N. Mortensen 53
Dk 05/10-2  h  2200     ..       -   .    N. Mortensen  

 

LAGoA do PAu (den) 65 Lea olsen, ar (64)
4, br he Final Appearance-Cascina e Cadeaux Genereux (Jens Jørgen Nørgaard) Livs: 19 0-1-0 28.120 3 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  7 0-0-0 4.960
Lone  Bager, Danmark Formtall: 50 2008:  11 0-1-0 23.160

Dk 06/06-8 10.000 h  1550 gr gd 1.32.1 Akada Cha Cha  64 Kinky  60 51 4- 3,5  32.8  66  L. Olsen 137
Øv 09/07-5 21.000 h  1600 dt gd 1.50.0 Hilton Lady  61 Red For Danger  63 53 12- m  03.9  69  M. Vaadan 176
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 53       Strøket (halt)     
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 53 11- 8,5  13.2  65  L. Olsen 178
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 52 11- 7  14.8  67  T. Hofossæter 171
Dk 05/10-8  h  1500     ..       -   .    C. Weilby  

 

coLd cASe B 58 Silja Støren, ar (58,5/56,5)
3, br he Troon-Cherry Baby e Emarati (Stall Norsjø) Livs: 10 0-0-0 2.100 4 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  10 0-0-0 2.100
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 46 2008:  0 0-0-0 0

Øv 16/07-6 22.000 h  900 gr gd 0.53.3 Faithful Lad  64 Juvenlini  65 55 14- 12  55.7  65  C. Engebretsen 213
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 53 10- 18  20.5  B62,5  C. Lopez 210
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 51 9- 9,5  13.8  B64,5  K. Arnkværn 161
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 49 7- 3,5  14.1  B65  K. Kjær 93
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 48 9- 10  55.0  B64,5  K. Kjær 197

 

Bonne Geni B 65 Anna Pilroth, ar 
4, br v Academy Award-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 22 0-1-0 36.800 5 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit og Hilde Iversen 2009:  14 0-1-0 33.600
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 51 2008:  8 0-0-0 3.200

Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 52 5- 12,5  38.9  B64  C. Lopez 129
Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 51 10- 20  51.4  60  C. Lopez 141
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 50 4- 4  50.9  B59  J. Stormfelt 317
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 50 2- 1,5  38.9  B64  J. Neuroth 140
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 51 4- 0,5  10.0  B64  J. Neuroth 63
Gg 04/10-2       12.000   h  2400  gr  nt     2.40.8 Bonne Geni  64         Moonlight Star  60     51    1- 2      40.8     B64  K. Kjær                     56 

  

mArceLiS (SWe) 70 carina rockhammar, ar (74)
4, f v Terroir-Grey Express e Grey Desire (Stall Lambada AB) Livs: 13 1-0-1 28.400 6 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2009:  8 1-0-0 18.400
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 60 2008:  5 0-0-1 10.000

Øv 09/07-2 21.000 av  1350 gr gd 1.24.6 Wannabeaward  60 William Hepbu  55,5 59 7- 8  26.2  57  A. Pilroth 206
Jæ 16/07-6 15.000 h  1200 dt gd 1.17.4 Marcelis  66 Gyllene Tider  65 61 1- hls  17.4  66  M. Rodriguez 305
Jæ 09/08-4 26.100 h  1200 dt gd 1.13.6 Fast Feet  60 Storm Swede  52 64 7- 6  14.8  52  L. Santos 336
Jæ 30/08-6 15.300 av  1200 dt gd 1.16.5 Stormy Girl  65,5 Marchpane  61,5 63 8- 14  19.3  65,5  A. Pilroth 142
Jæ 17/09-6 20.700 av  1730 dt gd 1.51.9 Flavio  56 Lai Lai  54 62 6- 19,5  55.8  61  M. Rodriguez 240

 

red For dAnGer (den) B 62 Kristin Arnkværn, ar 
4, f he Hamond-Tres Bien e Local Suitor (Jørgen V Pedersen) Livs: 36 1-7-1 133.140 7 BLÅ-HVITE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2009:  19 1-3-1 66.360
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 47 2008:  9 0-1-0 9.494

Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 48 8- 17  39.8  60  P. Pinto 68
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 47 2- 1  48.4  B59  E. Ski 180
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 49 8- m  44.5  B65  C. Lopez 71
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 49 9- 19  51.7  B63  P. Pinto 72
Øv 01/10-1 21.000 h  1750 dt gd 1.59.4 Acafan  69 Reaching Nirv  70 48 4- 10  01.4  B69  K. Kjær 84

 

ØVREVOLL HESTESPORT CUP - AMATØRLØP 1600 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 17.40
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Minimumsvekt: 60 kg.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 29. september 3-årige pluss 12,5 kg, eldre 14 kg.
Bilde fra løpet til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.

iFconnect SAcc (SWe) B 69 cathrine H engebretsen, ar 
7, br v Lotus Pool-Ifrigiya e Iron Duke (Stuteri Saccracing AB) Livs: 58 7-5-7 269.085 8 ROSA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. Stuteri Saccracing AB 2009:  6 0-0-1 9.055
Tommy K  Nilsson, Sverige Formtall: 55 2008:  11 0-2-0 24.900

Jæ 16/07-7 19.000 av  2400 dt gd 2.43.4 Danish Welcome  62 Chiquitita  60 59 3- 15  46.4  B58  C. Persson 74
Tæ 23/07-5 20.250 h  2000 dt gd 2.18.1 Rebetica  56 PS I Love You  61 59 4- 3,5  18.8  B62  A. Sjøkvist 65
Tæ 13/08-9 20.250 h  2000 dt lt 2.15.2 Ominsky  65 Sweet Pennie  58 59 8- 7  16.6  B65  C. Persson 287
Øv 23/08-12 25.000 h  2000 gr gd 2.10.5 Shotgun Char  65 Milliondollarb  64 58 13- m  16.5  B65  A. Sjøkvist 364
Jæ 08/09-5 12.150 av  1730 dt gd 1.53.3 My Pal Al  60,5 Le Corbier  68,5 56 5- 9,5  55.2  63  A. Sjøkvist 170

 

Prince JonAtHAn (SWe) B 56 Julie Stormfelt, ar (59/55)
8, br v Caerwent-Aryan e Persian Bold (Margret Johnson) Livs: 45 1-4-6 98.700 9 LYSBLÅ,mblå rombe;harlk;lyseblå. Stall Djupevik 2009:  9 0-1-2 28.300
Margret  Johnson, Sverige Formtall: 45 2008:  12 0-2-2 28.500

Øv 02/07-7 22.000 h  2000 gr gd 2.09.5 Wolver  72 De Luca  66 45 5- 8  11.1  B61  S. Støren 192
Øv 09/07-8 22.000 h  1750 gr gd 1.54.8 Dickson  63 Prince Jonathan  56 45 2- hls  54.8  B56  J. Stormfelt 296
Øv 23/07-4 52.500 h  2400 gr gd 2.42.9 Milliondollarb  64 Petit Verdot  62 46 3- 4  43.7  B58  R. Schistl 90
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 46 11- 13  50.8  58  R. Schistl 156
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 46 7- 4,5  10.8  61  R. Schistl 43

 

FirSt cut (SWe) 59 charlotta ericsson, at (61)
11, br v Malvernico-Funny Cut e Sure Blade (Bo Helander) Livs: 97 8-12-7 392.510 10 RØD,grønne seler;hvite;grønn. Robert Larsson og Charlotta Ericsson 2009:  7 0-0-0 5.610
Charlotta  Ericsson, Sverige Formtall: 47 2008:  14 1-0-2 45.050

Øv 18/06-7 21.000 h  1750 gr gd 1.56.0 Indian Drive  64 Fendi  52 50 4- 0,5  56.1  60  J. Chini 202
Øv 02/07-7 22.000 h  2000 gr gd 2.09.5 Wolver  72 De Luca  66 50 13- m  15.8  66  P. Wolters-Flierman 40
Øv 09/07-8 22.000 h  1750 gr gd 1.54.8 Dickson  63 Prince Jonathan  56 50 9- 10,5  56.9  58  C. Ericsson 301
Øv 06/08-4 22.000 h  1600 gr mk 1.45.2 Jim Beam  57 Dark Pride  62 49 10- 10,5  47.3  58  C. Ericsson 361
Gg 16/08-1 22.500 av  3400 hæ gd 4.03.5 Surfing Bird  67 Troo Lies  71  -  5- m  12.1  66  C. Ericsson 67
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HESTESPORTENS 
INFORMASJONSTELEFON

Menyen er basert på ukedag og du kan stille volumet underveis. Du kan også spole 
fram og tilbake (tastene 2, 4, 6 og 8 på telefonen) og du kan bryte en tjeneste uten å 
måtte ringe opp på nytt.

Fra nå av ringer du  815 50 600 (fjerntakst) 

                     og 820 50 600 (kr 5.- per minutt).
MENY: 

1. Mandag. 2. Tirsdag. 3. Onsdag. 4. Torsdag. 5. Fredag. 
6. Lørdag. 7. Søndag. 8. Rikstoto Direkte.

UNDERMENY:
01 er strykninger og baneforhold
02 er spesielle opplysninger
03 er løpsresultater med alle odds
04 er DD-resultater
05 er V5/V65-resultater
06 er V5B-resultater
07 er V75-resultater

MENY PÅ 820 50 600:
09 er løpsoverføringer

tjenesten er automatisk
og er levert av Net 2.

tlf. 55 30 33 00

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A

BLOMSTERHANDEL – Trondheimsveien 110, Oslo 5    
Støtter hestesporten
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ACAFAN avventet i 
baktroppen. Nærmet seg de 
fremste gjennom siste sving 
og avgjorde greit siste 100. 
REACHING NIRVANA tredje, 
fjerde i siste sving. Kom 
fint tilbake og tok en sikker 
annen. TOTTE til tet. Holdt 
farten så vidt greit at det 
holdt til tredje. DESDEMONA 
annen, hadde gjort sitt på 
oppløpet. 

THE SHADOW raskt fremme 
i front. Fikk en stor ledelse 
og så klar ut. Det skrumpet 
imidlertid mye inn, men 
målstreken reddet ham. 
ZAVANN ZAID et stykke 
bak. Kom også denne gang 
med en sterk spurt, men 
nå ble det bare annen. 
WANNABEAWARDED fulgte 
vinneren lenge. Kom litt 
tilbake da denne stoppet, men 
måtte nøye seg med tredje. 
GREY’S ANATOMY fremme 
til oppløpet, ga seg litt.

CHIEF ERIC med fremme 
utvendig for lederne. Koblet 
grepet 100 meter før mål. 
PARTHE CELEBRE også 
fremme, ga vinneren en kamp 
uten å klare å komme forbi. 
GOLDEN POOL nærmest 
tettrioen, avsluttet greit til 
tredje. HUMAN TOUCH 
innvendig i tet. Skuffet ved å 
ikke klare en trippel. 

1 ØVREVOLL HESTEIERFORENINGS KLOKKELØP III 1750 dt God 42.000 kr
1 1.59.4 49 Acafan (ire) 13 v B 69 A. Pilroth,a 21.000
2 2.00.4 63 reaching nirvana 5 v B 70 S. Tangen,a 10.500
3 2.00.7 87 totte (SWe) 4 v B 65 N. Mortensen,a 5.040
4 2.01.4 84 red For danger (den) 4 he B 69 K. Kjær,a 3.360
5 2.01.7 21 Home made 5 he 64 M. Haugland,a 2.100
6 2.02.1 99 desert Fuse (SWe) 9 v 68 J. Stormfelt,a 0
7 2.06.5 275 desdemona (den) 10 he 61 T. Hofossæter,a 0
8 2.16.1 172 ibrahim 4 v B 62 K. Arnkværn,a 0

Vunnet med 5,0-1,5-3,5-1,5-2,0-mange-mange lengder.
Vinner 13 f v Royal Academy (USA)-Fanny Blankers (IRE) e Persian Heights (GB). Oppdretter 

Gunwald Berger
Eier 1. B Jarven og Investment AB Baltic 2. Stall Kormos 3. Nathalie Mortensen 4. Stall Fix-it 5. 

Stall Langgård 
Trener 1. L. Jarven 2. Z. Benedek 3. H. Engblom 4. P. Nordbye 5. H. Soma 
Odds Vinner: 4,9 (6) Duo: 13,06 (6-4) Trippel: 64,56 (6-4-2) Plass: 1,42-1,66-1,63 (6-4-2) 
Omsetning Vinner: 10333 Duo: 12370 Trippel: 25916 Plass: 1713 

2 CANDLE ROW LØP 1100 dt God 44.000 kr
1 1.10.1 66 the Shadow 7 v B 63 M. Santos 22.000
2 1.10.1 71 zavann zaid (SWe) 5 v 67 J. Neuroth,l 11.000
3 1.10.2 56 Wannabeawarded (den) 4 he B 62 T. Solum,l 5.280
4 1.10.7 132 Gimmelino (SWe) 4 v 58 T. Smith 3.520
5 1.10.9 237 Firefox (SWe) 5 v 64 M. Vaadan,l 2.200
6 1.11.1 176 Aaron’s Way (GB) 5 he 60 J. McLaughlin 0
7 1.11.1 195 Hallo Win (ire) 6 he 61 A. Pilroth,a 0
8 1.11.3 270 rainbow Barrel (SWe) 5 he 54 J. Chini 0
9 1.11.3 101 delily 3 he 60,5 K. Arnkværn,a 0
10 1.11.9 41 Grey’s Anatomy 4 he B 61 E. Ski 0
11 1.12.3 88 Patalavaka (ire) 4 v B 64 J. Hamblett,l 0
12 1.12.3 153 dark Pride 8 he 55 R. De Oliveira 0

Vunnet med hode-hals-2,0-1,0-1,0-hode-1,0-hode-3,0-2,0-nese.
Vinner 7 sk v Troon (GB)-Nordic Pet (IRE) e Petorius (IRE). Oppdretter Nordic Stables
Eier 1. Gro Helen Thonander 2. HB Vænerstall 3. Aase Marie Brown 4. Stall Gimme 5. Camilla 

Moberg 
Trener 1. G. Thonander 2. P. Hallqvist 3. H. Soma 4. E. Sundbye 5. C. Moberg 
Odds Vinner: 6,6 (7) Duo: 35,36 (7-5) Trippel: 365,22 (7-5-8) Plass: 5,47-4,57-3,35 (7-5-8) 
Omsetning Vinner: 10161 Duo: 13673 Trippel: 25043 Plass: 2196 

3 MAIDENLØP 1100 dt God 42.000 kr
1 1.09.1 26 chief eric (GB) 4 v B 57 J. Neuroth,l 21.000
2 1.09.3 39 Parthe celebre (Fr) 4 v 59 E. Ski 10.500
3 1.09.4 95 Golden Pool (ire) 3 he 56,5 R. De Oliveira 5.040
4 1.10.3 64 Speed dancer (SWe) 3 he 56,5 F. Diaz 3.360
5 1.10.3 135 zafir zaid (SWe) 4 v 59 J. Chini 2.100
6 1.10.4 62 Human touch (GB) 4 he 57 T. Smith 0
7 1.10.7 178 valparaiso 3 v 58,5 A. Pilroth,a 0
8 1.12.0 209 Hunting A dream 3 he B 55 J. Hamblett,l 0
9 1.13.5 373 decibel 3 he 56,5 M. Hanssen 0

Vunnet med 1,0-0,5-4,5-hode-0,5-1,5-6,5-7,5 lengder.
Vinner 4 sk v Slickly (FR)-Last Romance (IRE) e Last Tycoon (GB). Oppdretter Itchen Valley Stud
Eier 1. Libra Racing 2. Stall NOR og Lagulise Racing 3. Stall Exit 4. Stall Tres Mosqueteros 5. 

Åsa Edvardsson 
Trener 1. C. Erichsen 2. R. Haugen 3. C. Slettemark 4. A. Nunez 5. Å. Edvardsson 
Odds Vinner: 2,68 (9) Duo: 28,52 (9-5) Trippel: 85,7 (9-5-3) Plass: 2,01-2,77-2,04 (9-5-3) 
Omsetning Vinner: 9812 Duo: 11790 Trippel: 20201 Plass: 2264 

4 COPPELIA LØP 2400 dt God 44.000 kr
1 2.40.0 43 until June (ire) 3 he 59,5 E. Ski 22.000
2 2.40.2 130 Soft Pearl (ire) 6 he B 54 J. Chini 11.000
3 2.41.9 114 Flying Falk (ire) 5 v 64 J. Neuroth,l 5.280
4 2.42.5 298 richelle (SWe) 3 he 61,5 T. Smith 3.520
5 2.42.6 284 russian roulette (SWe) 7 v 65 J. Hamblett,l 2.200
6 2.42.7 62 Head Above clouds (ire) 6 v 64 T. Jørgensen 0
7 2.43.0 262 conningham Lodge (SWe) 4 v 61 J. Johansen 0
8 2.43.3 297 Lady oakfield 3 he 52 M. Hanssen 0
9 2.43.5 28 onkel Blaa (den) 10 v 65 T. Solum,l 0
10 2.44.0 205 Albinoni (den) 6 v 56 A. Pilroth,a 0
11 2.45.0 160 Sweet Soul diva (GB) 5 he 55 M. Vaadan,l 0
12 2.45.4 109 tom Fix 8 v 63 M. Fretheim 0

RESULTATER ØVREVOLL 1. OKTOBER 2009
Vær Pent
Dirttrackbanen God 
Totalomsetning  Kr: 1.794.195 ,-
V5a- oms. (løp 3-7): Kr: 836.051,- Utbet kr:419, 9-6-6-9-7 komb: 16.258
Lunsj Dobbel (løp 2-3)  Kr:481.895,- DD 1-9, DD 2-7 Odds: 13,42
DLV: B.Hermansen,H.Byrgin,O.C.Hallerud,LJensen (sekr)
Starter: J. Moore/R.Winger
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsleder: O.J.Jakobsen

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    strøket - -
2. Lousiana 119 4.566
3. Timtaya 1.010 517
4. Lucky Lucioni 280 1.940
5. Bonjour Allure 212 2.563
6. Orkan 179 3.035
7. Prime Attraction 1.294 419
8. Act Two 99 5.489
9. Tsarina Blue 393 1.382
10. Picture Perfect 154 3.528
11. Naja 55 9.880
12.  Vivat 106 5.126

UNTIL JUNE midt i feltet. 
Tok opp jakten ut på oppløpet, 
nådde igjen rømlingen 100 
meter før mål. SOFT PEARL 
dro av gårde i front. Hadde 
mange lengder ut på oppløpet, 
holdt greit til annen. FLYING 
FALK sen ut av boksene. 
Dannet baktropp lenge, men 
avsluttet meget bra til tredje. 
HEAD ABOVE CLOUDS og 
LADY OAKFIELD nærmest 
lederen en god stund, begge 
hadde gjort sitt på oppløpet. 

TICMOSIC tok det som sist 
relativt pent fra start. Spurtet 
på ny strålende til sikker 
seier. LIGHT THE FIRE tet, 
holdt farten meget bra til 
annen. ROYAL MISWAKI som 
vanlig treg av gårde. Spurtet 
fortest av alle til tredje. 
TICMOTOR tet, stoppet 
denne gang ved veien. 

WILLIAM HEPBURN 
avventet til midt på oppløpet. 
Spurtet meget bra til sikker 
seier. TAHAYAB tredje, 
overtok for en kort stund før 
vinneren kom. ENMORE 
fjerde, gikk i nærkamp med 
de to fremste, måtte nøye seg 
med tredje. BEAUCHAMP 
UNITED og RED DRAGON 
førte an til oppløpet, men det 
hadde nok gått litt for fort. 

PRIME ATTRACTION med 
fremme hele veien. Holdt til 
seier i en tett og spennende 
finish. PICTURE PERFECT 
femte, avanserte frem til 
teten. Kjempet helhjertet 
uten å kunne ta seg forbi. 
Fin avslutning innvendig 
av LUCKY LUCIONI, mens 
TIMTAYA holdt til 100 meter 
fra mål. 

Vunnet med 1,0-8,5-3,0-0,5-0,5-1,5-1,5-1,0-2,5-5,0-2,0 lengder.
Vinner 3 f he Intikhab (USA)-Claudia of Nowhere (FR) e Exit To Nowhere (USA). Oppdretter 

Stuart Hudson and Llama O’Mahony
Eier 1. Casa del Sol Racing 2. Ocean Racing 3. Knut O Arnesen 4. Zoltan Benedek 5. HB 

Vænerstall 
Trener 1. N. Petersen 2. H. Engblom 3. K. Arnesen 4. Z. Benedek 5. P. Hallqvist 
Odds Vinner: 4,39 (6) Duo: 37,07 (6-1) Trippel: 143,56 (6-1-7) Plass: 2,7-3,38-2,88 (6-1-7) 
Omsetning Vinner: 16551 Duo: 16809 Trippel: 36506 Plass: 3045 

5 CARFIELD LAD LØP 1100 dt God 57.000 kr
1 1.09.2 26 ticmosic (Fr) 6 v 58 K. Arnkværn,a 28.500
2 1.09.7 74 Light the Fire (ire) 3 h B 63,5 E. Ski 14.250
3 1.09.8 102 royal miswaki (ire) 5 v 61 J. Neuroth,l 6.840
4 1.10.0 81 royal Hill 7 v 56 M. Hanssen 4.560
5 1.10.0 128 Livigno (SWe) 4 v 54 R. De Oliveira 2.850
6 1.10.2 33 ticmotor 4 h 55 M. Fretheim 0
7 1.11.5 71 Gifted Lass (GB) 7 he 59 J. Johansen 0
s     Bien dicho (ArG) 6 v 60 Strøket 0

Vunnet med 2,5-0,5-1,0-nese-1,0-6,5 lengde.
Vinner 6 br v Musical Fappi (USA)-Ticket To Ride (GB) e Prince Sabo (GB). Oppdretter Stall 

MCM
Eier 1. Eva Sundbye 2. Stall Zuccini 3. Stall Perlen 4. Stall Scope 5. Stall Trick or Treat 
Trener 1. E. Sundbye 2. R. Kvisla 3. W. Neuroth 4. J. Fretheim 5. C. Slettemark 
Odds Vinner: 2,61 (6) Duo: 31,29 (6-2) Trippel: 150,33 (6-2-3) Plass: 2,18-3,13-3,13 (6-2-3) 
Omsetning Vinner: 17237 Duo: 20443 Trippel: 37153 Plass: 2870 

6 CLERMONT CITY LØP 1600 dt God 44.000 kr
1 1.46.6 57 William Hepburn (SWe) 3 v 62,5 J. Johansen 22.000
2 1.46.9 143 tahayab (ity) 3 he 59,5 M. Vaadan,l 11.000
3 1.47.1 37 enmore (GB) 5 v B 61 J. Hamblett,l 5.280
4 1.47.9 142 Beauchamp united (GB) 6 v B 55 M. Santos 3.520
5 1.47.9 141 mind the Gap (Ger) 3 v 54,5 B. Halvorsen 2.200
6 1.48.0 89 red dragon (SWe) 6 v 64 J. Chini 0
7 1.48.7 110 Wattan 4 v B 62 F. Diaz 0
8 1.48.7 110 mountan 3 v 59,5 J. Neuroth,l 0
9 1.49.2 252 rebel Heart (SWe) 4 v B 54 M. Hanssen 0
10 1.50.4 168 carius 5 v 62 T. Jørgensen 0
11 1.50.9 81 rhytmix (Fr) 3 he B 58,5 E. Ski 0
12 1.52.1 124 Hermion (den) 4 v 64 M. Haugland,a 0

Vunnet med 1,5-1,0-4,0-hode-hode-3,5-hode-2,5-6,0-2,5-6,0 lengde.
Vinner 3 br v Funambule (USA)-Anna Rustung (IRE) e Charnwood Forest (IRE). Oppdretter Stall 

Jersey
Eier 1. Stall Grenerie 2. Stall Exit 3. Ellen M Jenssen 4. Stall Akka 5. Stall Trick or Treat 
Trener 1. A. Nunez 2. C. Slettemark 3. N. Petersen 4. L. Natt och Dag 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 5,73 (9) Duo: 135,08 (9-8) Trippel: 1037,66 (9-8-2) Plass: 2,17-3,31-1,4 (9-8-2) 
Omsetning Vinner: 10744 Duo: 14409 Trippel: 31129 Plass: 5476 

7 CROSSKEYS LASS LØP 1600 dt God 50.000 kr
1 1.46.5 59 Prime Attraction (den) 4 v 54 B. Halvorsen 25.000
2 1.46.5 116 Picture Perfect (SWe) 3 he 58,5 F. Diaz 12.500
3 1.46.6 105 Lucky Lucioni (ire) 6 v 54 K. Jarven 6.000
4 1.46.8 32 timtaya (ire) 4 he 63 J. Neuroth,l 4.000
5 1.47.7 173 Bonjour Allure (ire) 4 he 62 T. Smith 2.500
6 1.47.7 130 vivat (PoL) 7 v 60 R. De Oliveira 0
7 1.47.9 75 orkan 4 v B 61 J. Johansen 0
8 1.48.2 67 tsarina Blue (ire) 4 he B 60 E. Ski 0
9 1.48.5 136 Act two (GB) 5 v 54 M. Hanssen 0
10 1.48.5 158 Lousiana (Ger) 3 he 58,5 K. Arnkværn,a 0
11 1.48.7 244 naja (den) 5 he 57 F. Salvador 0
s     mizar 5 v 63 Strøket 0

Vunnet med hode-0,5-1,0-4,5-hode-1,0-1,5-1,5-hode-1,0 lengde.
Vinner 4 br v Primatico (USA)-Fatal Attraction (DEN) e Crazy (FR). Oppdretter Berner Olsen
Eier 1. Marianne Petersen 2. Stall Trick or Treat og Noel F Glynn 3. B Jarven og Investment AB 

Baltic 4. Camilla Maurstad 5. Knut O Arnesen 
Trener 1. N. Petersen 2. C. Slettemark 3. L. Jarven 4. C. Slettemark 5. K. Arnesen 
Odds Vinner: 5,93 (7) Duo: 53,05 (7-10) Trippel: 220,52 (7-10-4) Plass: 1,7-2,43-2,97 (7-10-4) 
Omsetning Vinner: 18174 Duo: 22636 Trippel: 72456 Plass: 5139 

11 KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 1000 dt God  kr
1 1.04.8 Salsero Soy (ire) 2 h 59 E. Ski 0
2 1.09.2 Frontino 2 v 60 T. Jørgensen 0
3 1.10.0 Phili Boy 2 v 59 J. McLaughlin 0

Vunnet godkjente.
Vinner 2 br h Antonius Pius (USA)-Valley of Love (IRE) e Lure (USA). Oppdretter Padraig Mur-

phy
Eier 1. Enrique Fornes 2. Henning Døvle 3. Toril Haraldsen 
Trener 1. N. Petersen 2. W. Torgersen 3. A. Hyldmo 
Odds Vinner:  () Duo:  () Trippel:  () Plass:  () 
Omsetning Vinner:  Duo:  Trippel:  Plass:  



MESTSEIRENDE JOCKEYS
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 141 20 23 10 1.571.600
Fredrik Johansson 91 17 14 7 2.755.860
Carlos Lopez 128 16 13 15 2.127.920
Pascolina Pinto 94 12 7 8 1.415.400
Jan-Erik Neuroth, l 82 10 9 9 679.290
Fernando Diaz 87 10 8 8 1.170.080
Lennart Hammer-Hansen 45 9 5 1 1.629.980
Tina Smith 116 8 8 12 589.460
Jacob Johansen 44 7 8 6 687.390 
Manuel Santos 97 6 9 14 769.970

MESTSEIRENDE AMATØRRYTTERE
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Anna Pilroth 63 12 2 4 346.190
Kristin Arnkværn 56 9 2 5 297.350
Madeleine Haugland 21 3 1 3 112.300
Cathrine H Engebretsen 23 2 4 2 102.720
Johanna Grindal 10 2 3 1 89.160
Charlotte Sjøgren 4 2 1 0 58.000
Charlotta Ericsson 10 2 0 0 45.100
Sofie Langvad 12 1 2 3 58.100
Nathalie Mortensen 16 1 2 1 64.500
Lea Olsen 11 1 2 0 48.460

MESTVINNENDE PROFFTRENER, FLATT
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 83 20 13 9 3.684.800
Arnfinn Lund 89 19 8 12 2.153.020
Rune Haugen 124 10 17 17 1.392.820
Cathrine Erichsen 82 10 12 4 949.460
Marianne Tveter 20 1 2 1 915.010
Niels Petersen 99 12 11 9 903.250
Bent Olsen 28 2 4 2 602.900
Jacob H Fretheim 60 6 8 7 514.890
Pål Jørgen Nordbye 75 8 14 3 491.450

MESTVINNENDE AMATØRTRENER, FLATT OG HINDER
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Charlotte Sjøgren 14 5 1 0 162.900
Lena Natt och Dag 27 3 0 3 125.520
Camilla Moberg 23 1 3 6 117.400
Ragnar Sørhaug 22 2 2 3 94.760
Per Hallqvist 25 3 1 1 91.860
Peter Jardby 7 2 2 0 78.750
Lise Tandberg 19 1 0 2 75.630
Per Strømberg 6 3 0 0 68.520
Lone Bager 35 0 3 2 60.300
Leif H Spørck 7 1 1 0 55.040
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    MeddelelSer Fra den laVere VoldgiFtSrett 
29. løpsdag torsdag 1. oktober 2009

DLV’S MEDLEMMER: 
B Hermansen, H Byrgin, O C Hallerud, L Jensen (sekr.)

1. løp
Rytterendring: Hest nr 1 Ibrahim rides av Kristin Arnkværn (62)
--------------
Resultat dopingprøver
Løpsdato Løp Hest Plassering Hestens navn         
Resultat  
03.09.2009   1   7 1 Anchor’s Away neg.
03.09.2009   2   3 1 Osorios Trial neg.
03.09.2009   7   8 2 Ticmotor neg.
03.09.2009   7   5 3 Royal Hill neg.
15.09.2009   6   3 1 Artistic Light Ikke analysert 
     pga lite prøvevolum

-------
Dopingprøver tatt 1. oktober 2009 
1. løp hest nr 6 Acafan
2. løp hest nr 7 The Shadow
5. løp hest nr 6 Ticmosic
 ----------
 Dato: 01.10.2009  DLV’s leder: B Hermansen (sign.)

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

Firmafest? • Sponse løp eller løpsdag? • Banner/reklameseil på Øvrevoll?
Hvis du, ditt firma eller bedrift, vil markedsføre seg på Øvrevoll, er det mange muligheter. 

Mange tusen ser jevnlig løpene hver uke, til stede på banen eller via kommisjonær, egen TV eller PC.

Ta kontakt hvis noe av ovenstående skulle være av interesse. 
Vi nås enklest på mailadresse birger24@yahoo.no


